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CF-LF-XF95-XF105

CODICE REGOLAZIONE LAMPADINE/LED

-> LPOOIIDX 69921;;'361‘1?;9301 M +EL H1; H7: P21W; W5W
1743681 1699297

. LPO011SX s M+EL H1: H7: P21W: W5W

/ 2001>

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE

1660961
-} LPO013DX 1795971 H3: H3

1660960 .
- LPOO13SX e i M H3; H3

LP

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE

=) LPO097DX 1725273 H3; H3

- LPO097SX 1725272 M H3; H3

CF65-75-85 LF45-55 XF95 / 1997 - 2008

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE

» LP0012DX 1328861 H3; H3

= LP0012SX 1328860 M H3; H3

CODICE OE REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE
=) LP0136DX 1706997 M H1; H7; PY21W; LED
- LP0136SX 1706996 M H1; H7; PY21W; LED
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LP

CODICE OE REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE
=) LP0137DX 1892912 M H11 fendinebbia
- LPO137SX 1892911 M H11 fendinebbia

LP

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE

-} LP0138DX 1892914 fendinebbia

- LP0138SX 1892913 M H11 fendinebbia

P
CODICE “ NOTE LAMPADINE/LED NOTE

-

» LP0082DX 1835875 H1; H7; PY12W; LED
- LPO082SX 1835874 M H1; H7; PY12W; LED
=) LPO085DX 1939778 EL H1; H7; PY12W; LED
= LPO085SX 1939777 EL H1; H7; PY12W; LED

.| LP
CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE

=) LPO086DX 1857527 H1; PY12W; 2x LED

- LPO086SX 1857526 M H1; PY12W; 2x LED

LP
A\ CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE

=) LPOO76DX 1835887 fendinebbia

- LPOO76SX 1835886 M H11 fendinebbia
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DAF

LD

CODICE OE LED LAMPADINE NOTE

= LD0061 1735355 P21W

/ 2001-2013
LG
I I N T

) LG0017 1328868 LED 24V
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DAF

€)

N - i 0

CODICE OE NOTE CONNETTORE CONNESSIONE

=) LFOO07DX 1625986 AMP 1.5 - [aterale
- LFO007SX 1625985 luce targa AMP 1.5 - laterale
=) LLO002 1272653 lente LK0007

LF “/
CODICE “ NOTE CONNETTORE CONNESSIONE

-} LFO004DX 1304788 8 pin - posteriore
= LFO004SX 1304789 luce targa 8 pin - posteriore
L LLO002 1272653 lente

LF
CODICE OE NOTE CONNETTORE NOTE
=) LFO021DX 1981861 HDSC 8 VIE LATERALE
- LF0021SX 1981862 Juce targa HDSC 8 VIE LATERALE
=) LLO021DX lente
X LLO0215X lente LK0013
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ISUZU

CODICE
=) LP0117DX
- LPO117SX
=) LPO003DX
= LP0O003SX
LP
=) LP0118DX
= LPO119SX
LP
=) LPO004DX
- LPO004SX
LD
=) LD0031DX
- LD0O031SX
LD
=) LD0002DX
- LDO002SX

REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE
8-97376898-2 M H4
8-97376897-2 M H4
8-98053917-0 EL H4
8-98053918-0 EL H4

/ 2004 - 2006

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE

8-97248545-0 fendinebbia

8-97248546-0 M H3 fendinebbia

2007 >

! CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE

8-98098481-1 c/motore HB2; W5W fendinebbia

8-98098482-1 c/motore HB2; W5W fendinebbia

2004 - 2006

8-97376910-0
8-98010891-0

8-97376909-0
8-98010892-0

PY21W

PY21W

8-97585172-2 PY21W

8-97585173-2 PY21W
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ISUZU

LF

CODICE OE NOTE CONNETTORE CONNESSIONE
-} LFO031DX 8-94257419-0 s/za portalampada
- LFO031SX 8-94257420-0 s/za portalampada

LF

CODICE “- CONNETTORE CONNESSIONE

=) LFO026DX 8-94257419-0

- LFO026SX 8-94257420-0 LED
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DAILY 2000 1999 - 2006

CODICE REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE

500307754

=) LP0014DX 500307756 EL H7;H1; W5W
- LP0014SX ggggg;;g; EL H7;H1; W5W

DAILY 2000 / 1999 - 2006
LP
I S i e

=) LPO016DX 500320684 fendinebbia

- LPO016SX 500320685 EL H1 fendinebbia

/ 1999 - 2006
LP
T I e N

=) LPO015DX 528;338189 c/motore H7,H1,PY21WW5W
- LPO015SX 5?8;338120 c/motore H7,H1,PY21WW5W

TURBO DAILY / 1990 - 1999
LP
CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE

4833004

» LPO091DX 98433741 H4; W5W
4835257 ,

- LPO091SX 98433942 M H4; W5W
4833006 .

» LP0O092DX 98433939 EL H4; W5W
4833007 .

« LP0092SX 98433940 EL H4; W5W
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Lp TURBO DAILY 2012-2013

CODICE OE REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE
=) LPO075DX 5801375415 EL H1,H7W21/5W,PY21W
- LPOO75SX 5801375416 EL H1,H7W21/5W,PY21W

/ 2012-2013

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE

=) LPOO90DX 51775551 fendinebbia

- LPOO90SX 51775550 M H11 fendinebbia

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE

» LPO093DX 5801473749 H1,H7 W21WW5W

- LPO093SX 5801473750 EL H1,H7 W21WW5W

4—} LP0120 5801587021 fendinebbia

EUROCARGO/STAR/TECH / 1991 - 2003

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE

-} LP0O018DX 98437475 H3;H3

- LP0O018SX 98437476 M H3;H3
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IVECO

EUROCARGO 1991 - 2003

CODICE REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE
500340361
=) LPO017DX 500340503 M +EL H4
99486699
500340408
500340543
= LP0017SX 98432536 M +EL H4
99486700
EUROSTAR - EUROTECH / 1993 - 2002
CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE
- -} LPO019DX 4861793 H3;H4
Sre I
T L
" A S LP0019SX 4861794 M H3;H4
=) LPO020DX 500305102 EL H3;H4
L LP0020SX 500305103 EL H3; H4

EUROCARGO
“
-} LP0021DX 504052352 fendinebbia
- LP0021SX 504052353 M H1 fendinebbia
EUROTRAKKER 1993 - 2004
“
-} LP0121DX 504032812
= LP0121SX 504032810 M H4
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LP

CODICE OE REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE
= LP0024 504032148 M H1 profondita’
) LP0025 504032145 M H1 fendinebbia

/ 2007 >

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE

profondita’
4—} LP0026 504181096 fondi

L 2 LP0027 504181095 M H1 fendinebbia

EUROCARGO - STRALIS 2004 - 2007

LP
i CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE

=) LP0022DX ;0142022%011859 M+EL H7; H7, W5W satinato
- LP0022SX 5‘1614202210013 963 M+EL H7; H7; W5W satinato

EUROCARGO - STRALIS

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE

504238093

-} LP0023DX 504238203 M+EL H7; H7; W5W cromato
= LP0023SX ggjﬁgg;g M +EL H7: H7: W5W cromato
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CODICE

=) LP0122DXCC

- LP0122SXCC

=) LPO099DX

= LPO099SX

OE

5801745452
5801639122

5801639118
5801745449

Lp EUROCARGO - STRALIS /

REGOLAZIONE

M

M

M

M

2013 >

LAMPADINE/LED

H7; H7; LED

H7; H7; LED

H7;H7;LED

H7; H7; LED

NOTE

c/centralina

c/centralina

c/centralina

c/centralina

Lp EUROCARGO - STRALIS DATTABILE 2004 - 2012
I I U e T T
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LD TURBO DAILY 1990 - 1999

CODICE OE LED LAMPADINE NOTE
=) LD0015DX 98433912 PY21W
<= LDO015SX 98433913 PY21W

LD
ay EECEERRTT

=) LD0O045DX 500328136

- LD0045SX 500328137

LD
Cone [ [ | o [ er

=) LD0046DX 500355252

- LD0046SX 500355223

LD
I R N I R

=) LD0034DX 500320425 P21W

- LD0034SX 500320426 P21W

w 2004 - 2006
LD

- LD0047DX 504104575

- LD00475X 504104577
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IVECO

LD

CODICE OE LED LAMPADINE
=) LD0048DX 504104580
4= LD0048SX 504104582

/ 2004 - 2006
LD
N I - S

=) LDO0016DX 504104465 P21W

= LD00165X 504104467 P21W

LD
oo [ [ w [ e | er

=) LD0013DX 3801915 P21W specchio dx

- LD0013SX 3801914 P21W specchio sx

LD
e [ o [ o [ e | e |

=) LD0014DX 5801823334 P21W specchio dx

- LD0014SX 5801823572 P21W specchio sx

LD
Cone [ o [ [ o [ or

5801585151

=) LD0032DX . P21W
5801585146
= LD00325X 801874640 P21W
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LD EUROCARGO / 1991 - 2002

CODICE OE LED LAMPADINE NOTE
=) LD0017DX 500340695 P21W
<= LD0017SX 500340696 P21W

EUROCARGO / 2002 >
LD
I R B T TR

500316551
> LECR=2e 4862220

LD

— 500316547
99452662

LD0049L

EUROCARGO / 2003 >
LD
I R T " BT

) LD0050 504047573 P21W

EUROCARGO / 2003 >
LD
N I - S

500367924
L oo 500367925
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IVECO

EUROCARGO / 2007 >
LD

CODICE (013 LED LAMPADINE NOTE
504133023
=) LD0018DX — P21W
5801573145
- LD0O018SX e P21W

EUROCARGO STRALIS 2013 >
LD TRAKKER ASTRA
I I N T

) LD0030 5801738337 PY21W

EUROSTAR / 1993 - 2002
LD

=) LD0052DX 98449181 PY21W

= LD00525X 98449182 PY21W

LD EUROSTAR / EUROTECH / 1993 >

CODICE OE LED LAMPADINE NOTE
=) LDO006DX 98419234
- LD0O006SX 98419235

LD

=) LDO008DX 500368110

- LD0O008SX 500368111
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CODICE LAMPADINE NOTE
=) LD0053DX 98460036 P21W
<= LD0053SX 98460038 P21W

=) LDO010DX 5801572074 PY21W 3 fori

ﬂ N -~ 7y

- LD0010SX 5801572080 PY21W 3fori

LD W/—

=) LDO009DX 41221039 P21W 3fori

- LDO009SX 41221029 P21W 3 fori

LD w
-> LD0011DX ggjgzgggg P21W o
. LD0011SX 504098245 P21W 2 fori

EUROCARGO STRALIS
LG TRAKKER ASTRA

CODICE OE LED LAMPADINE NOTE

=) LG0008 4707925 bianco
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IVECO

LG

CODICE OE LED LAMPADINE NOTE
=) LGOO11DX 500316961
4= LG0011SX 500316960

LG
e [ [ | e [ er

) LG0012 4859828

LG
o [ o [ [ e | o |

=) LG0013DX 99441740

= LG0013SX 99441739

CODICE OE LED LAMPADINE NOTE

EUROSTAR
LG EUROTRAKKER STRALIS

=) LGO005DX 98461649 H3;H4 grigio
- LGO005SX 98461648 H3;H4 grigio
=) LGO006DX 500314717 H3;H4 nero
- LGO006SX 500314716 H3;H4 nero
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CODICE
=) LGOOO7DX
- LGO007SX
LG

=) LGO014DX
- LGO014SX

28

N

OE

504047264

504047265

504055623

504045133

LED LAMPADINE

zy




IVECO

-
T

tele]e]s

EUROCARGO EUROTECH 1996 >
TRAKKER STRALIS

LF
CODICE “ NOTE CONNETTORE CONNESSIONE

CODICE CONNETTORE CONNESSIONE
LFO008DX 99463242 posteriore
LFO008SX 99463243 posteriore
LFO008DXCC con cicalino
LFOO08SXLT 99463244 luce targa posteriore
LLO002 93161844 lente LK0010

-) LFOO30DX 528;888‘2‘23 AMP 1.5 - laterale
- LFO030SX oo aaa AMP 1.5 - laterale
S L0001 e lente LK0007
LF

T I T
-) LF0027DX 1904639
- LFO0275X 1904640 LKO0O03
=) | LFO028DX Pg0asaste Q
- LF00285X 98424052 LK0010
-) LF0029DX 500356782 AMP 1.5 - laterale .
= LF0029SX 500356783 AMP 1.5 - laterale LKOOO7
=) LLO031DX ;Zgi‘;g? con retromarcia
- LLOO31SX ;Zg}égg con retronebbia
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IVECO

LF

CODICE OE LED LAMPADINE
=) LFOO39DX 500319555 R5W, 3XP21W, PY21W
- LFO039SX 500319556 R5W, 3XP21W, PY21W

w 2006 -2013
LF
R5W, 2XP21W,
# LFO040DX 69500590 P21/5W, PY21W
R5W, 2XP21W,
- LFO040SX 69500591 AT PV

LF

5801523221 R5W, 2XP21W,
-> LACoE A 5801523227 P21/5W, PY21W

5801523220 R5W, 2XP21W,
- LFOER 3 5801523226 P21/5W, PY21W

30



LP

CODICE OE REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE

=) LPO006DX 81.25101-6290 M H7;H7; P21W; W5W

- LPOO06SX 81.25101- 6289 M H7; H7; P21W; W5W

o L2000 - TGA-L-M-S-X / 1993 >

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE

81.25320- 6092
- LP0028DX 81.25320- 6112 H4,P21W

81.25320- 6091

81.25320- 6111 M H4,P21W

= LP00285X

o L2000 - TGA-L-M-S-X / 1993 >

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE

81.25320- 6108
=) LP0O029DX ) e H4,P21W
- LP0029SX . 252 -E1oy M H4,P21W

81.25320- 6113

o L2000 - TGA-L-M-5-X / 1993 >

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE

=) LP0116DX 81.25320- 6090 H4,P21W

- LP0116SX 81.25320- 6089 M H4,P21W
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MAN

CODICE OE REGOLAZIONE LAMPADINE/LED

LPOO30DX 81.25101 - 6420 M H7; H7; W5W
LPOO30SX 81.25101- 6347 M H7; H7; W5W
LPO031DX 81.25101-6352 EL H7; H7; W5W
LPO031SX 81.25101- 6351 EL H7; H7; W5W

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE

LP
=) LP0032DX 81.25101 - 6496 H7;H7; P21W; LED
- LPO032SX 81.25101 - 6497 M H7; H7; P21W; LED

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE

LP

=) LPOO33DX 81.25101- 6522 M H4; H3

- LPO033SX 81.25101- 6521 M H4; H3
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LP

CODICE OE OLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE

=) LPO078DX 81.25101- 6662 M H7,H7,PY21W,H21,LED

- LPO0O78SX 81.25101- 6661 M H7,H7,PY21W,H21,LED

LP

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE
M

=) LPO079DX 81.25101 - 6498 H7,H7,PY21W,LED

- LPOO79SX 81.25101 - 6499 M H7,H7,PY21W,LED
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>

CODICE OE LED LAMPADINE NOTE

81.25320- 6115

81.25320- 6117 e

LD0019

>

81.25320-6116
LD0020 81.25320-6118 P21W

/ 2000 >

LD0044 81.25320- 6102 P21W

A g

TGL /F2000 /L2000/M2000 / 2000 >

81.25260- 6089 s/za

LEoils 81. 25260- 6081 oo

>

/ 1993 >

LS W

81.25260- 6096
81.25260- 6097
81.25260- 6101
81.25260- 6104

LS0014 LED 24V
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MAN

N v e

CODICE OE CONNETTORE CONNESSIONE

-} LFO010DX 81.25225- 6464 SCHLEMMER 8P - posteriore
- LFO010SX 81.25225-6034 luce targa SCHLEMMER 8P - posteriore
L 4 LLO002 81.25229 - 6051 lente LK0008

F

L
CODICE OE NOTE CONNETTORE CONNESSIONE
=) LF0023DX 81.25225 - 6564 AMP 1.5
m - LF0023SX 81.25225 - 6563 luce targa AMP 1.5
=) LLOO13DX lente AMP 1.5
L ] LLO013SX lente LKO0007

35



MERCEDES

ACTROS AXOR EVOBUS 1996 - 2003

CODICE

LP0034DX

LPO034SX

36

A9418202661
A9418205261

A9418202561
A9418205161

Lp ACTROS AXOR EVOBUS / 1996 - 2003
I S Vo g N

A9418204461
-> LD ORI A9418206061
A9418204661
- L A9418205961
=) LP0124DX A9418206261
- LP0124SX A9418206161
ACTROS AXOR EVOBUS
L
- LP0036DX A9418205461
= LP0O036SX A9418205361
= LP0O037DX A9418205661
= LP0O0375X A9418205561
ACTROS ATEGO

LP
A0028207956
-> LAOOEEe A0028208756
A0028207856
- LPOIR A0028208656

REGOLAZIONE

LAMPADINE / LED NOTE

M H1; H4; W5W c /fendinebbia

M H1; H4; W5W c/fendinebbia

H4; W5W
EL H1; H4; W5W
EL H4; W5W c/fendinebbia
EL H1; H4; W5W c/fendinebbia

/ 1996 - 2003

P
CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE / LED NOTE

H4; P21W; W5W
M H4; P21W; W5W
EL H4; P21W; W5W
EL H4; P21W; W5W

/ 1996 - 2004

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE / LED NOTE

fendinebbia

M H3 fendinebbia



MERCEDES

LP

CODICE OE REGOLAZIONE LAMPADINE /LED NOTE
=) LPO0O39DX A9438200156 M H3 fendinebbia
- LPOO39SX A9438200056 M H3 fendinebbia

=) LPO072DX A9608200556 fendinebbia

- LP0072SX A9608200456 M H11 fendinebbia

@ CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE /LED NOTE

» LP0125DX A9608201056 LED 24V
« LP0125SX A9608200956 M LED 24V
. n-
(=0 R
=) LP0126DX A9438200856 LED 24V cromato
« LP0126SX A9438200756 M LED 24V cromato
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MERCEDES

ACTROS MP2 / 2003 >

LP

CODICE (0] 3 REGOLAZIONE LAMPADINE /LED
» LPO040DX A9438200261 M H1; H7; PY21W; W5W
« LPO040SX A9438200161 M H1; H7; PY21W; W5W
» LP0O041DX A9438200461 EL H1; H7; PY21W; W5W
« LP0041SX A9438200361 EL H1; H7; PY21W; W5W
LP w

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE / LED NOTE
* LP0O042DX A9438201561 M+ EL H1; H7; PY21W; W5W
« LP0042SX A9438201461 M+ EL H1; H7; PY21W; W5W

ACTROS MP4 / 2011 >
LP

CODICE OE REGOLAZIONE LAMPADINE /LED NOTE
=) LPOO70DX A9608200339 M H1; H7; PY21W; W5W
- LPOO70SX A9608200239 M H1; H7; PY21W; W5W

ACTROS MP4 / 2011 >
LP

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE /LED NOTE

=) LPOO77DX A9608200539 H1;H7;H21W;PY21W;W5W

= LPOO77SX A9608200439 M H1;H7;H21W;PY21W;W5W
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MERCEDES

LP

CODICE OE REGOLAZIONE LAMPADINE /LED NOTE
=) LP0047DX A9608201939 M H1; H7; PY21W; W5W
- LP0047SX A9608201839 M H1; H7; PY21W; W5W

LP
CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE / LED NOTE

=) LPO048DX A9608200756 LED; H11

- LP0048SX A9608200656 M LED; H11

BN R | BT T
=)  LPO043DX nI7sBI0I08! H4: W5W
€= LP0043SX e EL H4; W5W
e R N
=)  LPO045DX s H1; H7; W5W
4= LP0045SX b sever EL H1; H7; W5W
B R | R M
=)  LPO046DX NEosercis, H1; H1; H7; W5W ¢ /fendinebbia
4= LP0046SX NAbseveso EL H1; H1; H7; W5W ¢/ fendinebbia
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MERCEDES

LP

CODICE OE REGOLAZIONE LAMPADINE /LED NOTE
=) LP0127DX A9678200421 EL PY21W; LED c/fendinebbia
- LPO127SX A9678200321 EL PY21W;LED c/fendinebbia

LP

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE /LED NOTE

=) LP0128DX A9678200221 PY21W; LED

- LP0128SX A9678200121 EL PY21W; LED

LP

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE /LED NOTE

=) LP0049DX A9408200261 H1; H7; W5W

- LPO049SX A9408200161 M H1; H7; W5W

LP

5 CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE / LED NOTE

=) LPOO50DX A9408200461 H1; H7; W5W

- LPOO50SX A9408200361 EL H1; H7; W5W

LP

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE / LED NOTE
=) LPO051DX A9408200156 fendinebbia
4= LPO0O51DX A9408200056 M H3 fendinebbia
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MERCEDES

CODICE

LP0129DX

LPO129SX

LPO130DX

NN

LP0130SX

-

P

LP0131DX

LPO131SX

LP0132DX

1‘#1#

LP0132SX

CODICE

LPO052DX

LP0052SX

LPO0O53DX

NN

LP0O053SX

pr

LP

1995 - 2000

OE REGOLAZIONE LAMPADINE /LED
A9018200261 PNEUMATICO H1; H1; W5W
A9018200161 PNEUMATICO H1; H1; W5W
A9018200661 PNEUMATICO H1; H1; H1; W5W ¢/ fendinebbia
A9018200561 PNEUMATICO H1; H1; H1; W5W c/fendinebbia

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE / LED NOTE

A9018202561 H3; H7; PY21W; W5W
A9018202461 EL H3; H7; PY21W; W5W
A9018202761 EL H3; H7; H7; PY21W; W5W c/fendinebbia
A9018202661 EL H3;H7; H7; PY21W; W5W c/fendinebbia

OE REGOLAZIONE LAMPADINE /LED NOTE

A9068200261 EL H7; H7; PY21W; W5W
A9068200161 EL H7;H7; PY21W; W5W
A9068200661 EL H7; H7; H7; PY21W; W5W c/fendinebbia
A9068200561 EL H7; H7; H7; PY21W; W5W ¢/ fendinebbia
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MERCEDES

LP

CODICE OE REGOLAZIONE LAMPADINE /LED NOTE

- LP0133DX ﬁgé})ggggggz M H11 it
<= LPO133SX ﬁgééggggggg M H11 fendinebbia

/ CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE /LED NOTE

LP

=) LP0134DX A9068202361 EL H7;H7;PY21W;W21W;W5W

= LP0134SX A9068202461 EL H7;H7;PY21W;W21W;W5W

LP

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE / LED NOTE

=) LP0135DX A9068204161 fendinebbia

- LP0135SX A9068204061 EL HB4 fendinebbia
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MERCEDES

LD

CODICE OE LED LAMPADINE NOTE

=) LDO055DX A9418200921 P21W

- LDO055SX A9418200521 P21W

LD ACTROS ANTOS AXOR 2011 >

=) LD0O033DX A9608201121 P21/5W

= LD0O033SX A9608201021 P21/5W

LD

=) LD0056DX A9738200221 P21W

- LDO056SX A9738200121 P21W

LD
» LD0021DX A9738200421 P21W
X LD0021SX A9738200321 P21W

[

LD

) LD0022 A9738200021 P21W
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MERCEDES

LD

CODICE OE LED LAMPADINE NOTE

L LD0023 A9418201021 P21/5W

LD

o A0018204021
LDO057 A0018203921 P21W

/ 2004 >

=) LD0058DX A9738200621 PY21W

- LDO058SX A9738200521 PY21W

/ 2013 >

=) LD0029DX A9678201221 PY21W

- LD0029SX A9678201121 PY21W

CODICE OE LED LAMPADINE NOTE
=) LD0028DX A9408200421 PY21W
- LD0028SX A9408200321 PY21W

a4



MERCEDES

LD

CODICE OE LED LAMPADINE NOTE

= LD0059 A2108200421 W5W

LD

CODICE OE LED LAMPADINE NOTE

L LD0060 A2108200921 W5W

LS

A0005445411
L L0 A0005447211

LED 24V

LS
G  EEECE O T T

) LS0016 LED 24V
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MERCEDES

NOTE CONNETTORE CONNESSIONE
=)  LFO033DX g0 HDSC 7 vie laterale
= LFOO33DXCC ﬁggggjjiggg con cicalino HDSC 7 vie laterale
=) LFO033SX 28822222382 luce targa HDSC 7 vie laterale
) LLOO15 A0025447390 lente LK0011

ACTROS-ATEGO-MK SK SKN / 2003 >
LF
CODICE “ NOTE CONNETTORE CONNESSIONE
=) LFO001DX A0015406370 laterale
- LFO001SX A0015406270 laterale
=) LLOO03DX A0025441390 lente
- LLOO03SX A0025441290 lente LK0O007
ACTROS-ATEGO-MK SK SKN / 2003 >
LF
CODICE (0] 3 NOTE CONNETTORE CONNESSIONE
-} LFO042DX A0015401870 cavo + connettore
!! 4— LF0042SX A0015401770 cavo + connettore
=) LLOOO3DX A0025441390 lente
- LLOOO3SX A0025441290 lente LK0007

LF
CODICE “ NOTE CONNETTORE CONNESSIONE

-} LFO012DX A0035445703 posteriore
- LFO012SX A0035445603 posteriore
=) LLO006 A0025444790 lente LK0008
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MITSUBISHI

CODICE REGOLAZIONE LAMPADINE /LED NOTE

» LP0O110DX MK435070 M H3 fendinebbia 24V

« LP0110SX MK435069 M H3 fendinebbia 24V
/ 2005 >

LP

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE / LED NOTE

» LP0O111DX MK486514 fendinebbia 12V

« LP0111SX MK486513 M H3 fendinebbia 12V
/ 2005 - 2011

LP

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE /LED NOTE

LP0112DX MK353636 H4,W5W
LP0112SX MK353635 M H4W5W
LP0113DX MK548498 EL H4W5W
LP0113SX MK548497 EL H4,W5W

LP

/ 2012 >

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE /LED NOTE

LP0114DX MK580562 H3,P21W

LP0114SX MK580561 M H3,P21W
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MITSUBISHI

LP

CODICE OE REGOLAZIONE LAMPADINE /LED NOTE
=) LP0O115DX MK581218 EL H4,W5W
- LPO115SX MK581217 EL H4,W5W

2005 - 2011

=) LDO037DX MK548502 P21W

= LD00375X MK548501 P21W

LD

=) LD0038DX MK486508 P21W

- LD0038SX MK486507 P21W

2005 - 2011

=) LD0039DX MK427118 P21W

- LD0O039SX MK427117 P21W

w 2005 -2011
LD
- LDO040DX MK353660 P21W
- LD0O040SX MK353659 P21W 24v
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MITSUBISHI

i

o
Ik
!

I o ”] CODICE LAMPADINE NOTE
’Im'l'- =) LD0041DX MK353664 P21W 12v
{190 =% ¥,
. |
- LD0041SX MK353663 P21W 12V
LD
=) LD0062DX MK580528 P21W
= LD00625X MK580527 P21W
LD
=) LD0042DX MK581220 P21W
- LD0042SX MK581219 P21W
LF W
CODICE “ NOTE CONNETTORE CONNESSIONE
" ﬂ‘ —
' =) LFOO37DX MK580766
= LFO037SX MK580765
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NISSAN

CABSTAR 2006 >

CODICE REGOLAZIONE LAMPADINE /LED NOTE
=) LPO071DX 26010-MB400 EL H4,P21WW5W
- LPO071SX 26060-MB400 EL H4,P21IWW5W

CABSTAR / 2006 >
LP
B B T

=) LP0142DX 5001872437 H4,P21IWW5W

- LP0142SX 5001872439 EL H4,P21WW5W

CABSTAR / 2006 >

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE NOTE

4—} LP0109 26155-00Q02 fendinebbia

CABSTAR / 2006 >

LP
CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE /LED NOTE

=) LP0107DX 26000-00QAH C/MOTORE H1,H7 W5W

= LP0107SX 26060-00QAH C/MOTORE H1,H7 W5W

CABSTAR / 2006 >
LP

CODICE OE REGOLAZIONE LAMPADINE /LED NOTE
=) LPO108DX 7701205664 M H1 fendinebbia
- LP0108SX 7701205665 M H1 fendinebbia
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RENAULT

KERAX - MIDLUM - PREMIUM 1996 >

CODICE REGOLAZIONE LAMPADINE /LED NOTE

5001840475

=) LP0054DX 5010231670 EL H1,H1, W5W
5001840476
- LPO054SX 5010231669 EL H1,H1, W5W

Lp KERAX - MIDLUM - PREMIUM / 1996 >
I S i )

5010468977
-

LPOO55DX 5010468981 H1,H1, W5W
5010468976
- LPO055SX 5010468980 M H1,H1, W5W

KERAX - PREMIUM / 1996 >
LP
I R Vo v N

=) LP0O056DX 5010231850 H1,H1 fendinebbia

- LPO056SX 5010231849 M H1,H1 fendinebbia

/ 1990 >

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE NOTE

4—} LP0058 5010312972 fendinebbia

“
» LPOO57DX 5010623619 H1,H1 fendinebbia
= LPO057SX 5010623620 M H1,H1 fendinebbia
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RENAULT

RFINF

52

CODICE

LPOO59DX

LPOO59SX

LPO098DX

LPO098SX

LPO060DX

LPO060SX

LP0O105DX

LP0105SX

LP0106DX

LPO106SX

LPO088DX

LPO088SX

OE

5010578475
7421636309

5010578451
7421636295

5010578476

5010578452

5010578478

5010578454

5010578484

5010578460

7482622274

7482622257

7482622279

7482622276

REGOLAZIONE

2006 >

LAMPADINE /LED

M H1,H3,H7, P21WW5W
M H1,H3,H7, P2IWW5W
EL H1,H3,H7, P2IWW5W
EL H1,H3,H7, P21WW5W

/ 2006 >

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE / LED NOTE

H1,H3,H7, P2IWW5W

M H1,H3,H7, P2IWW5W
EL H1,H3,H7, P21WW5W
EL H1,H3,H7, P21WW5W

"
REGOLAZIONE LAMPADINE / LED NOTE

=)  LPOOS7DX raszeaiio M+ EL H1,H7,P21W, W5W

- LPOO87SX e M+ EL H1,H7,P21W, W5W

LP
CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE / LED NOTE

H1,H7,LED, LED

M H1,H7,LED, LED
EL H1,H7,LED, LED
EL H1,H7,LED, LED



RENAULT

CODICE REGOLAZIONE LAMPADINE /LED NOTE

=) LPO0O89DX 7482252916 M H11 fendinebbia

- LPO0O89SX 7482252914 M H11 fendinebbia

LD KERAX - MIDLUM - PREMIUM / 1995 >
e [ [ o [ e | e |

=) LD0024DX 5001834559 P21W

- LD0024DX 5001834560 P21W

LE MAGNUM-PREMIUM / 1999>2004
I R e I

‘ g LFO007DX 5001847585 AMP 1.5 - [aterale

- LFO007SX 5001847584 luce targa AMP 1.5 - laterale

<> LLOO02 5001847588 lente LK0007
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SCANIA

SERIE4-P-G-R-T 1995 >

CODICE REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE
=) LPO061DX 1732510 EL H4; R5W; P21W
L LPO061SX 1732509 EL H4; RSW; P21W

SERIE4-P-G-R-T / 1995 >

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE NOTE

# LP0094DX 1949908 H7;H1

- LP0094SX 1949906 M H7;H1

SERIE4-P-G-R-T / 1995 - 2004

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE

-> LP0062DX 1‘51253% a5l fenAdlE?ﬂigbla
- LP00625X ﬁgggg(l) M aESlaE fengliari;bia
=)  LP0002DX M LED 24V it
- LP0002SX M LED 24v ferinehbia
.
-} LP0063DX ggg‘;’;g LED 24V pr°ficr’]'t‘:ri:]i'at°
- LP0063SX ggg‘g’zg M LED 24v pmfiﬁ:griilato

54



SCANIA
,

CODICE OE REGOLAZIONE LED NOTE
=) LP0141DX 1931614 M LED 24V luce diurna
- LP0141SX 1931613 M LED 24V luce diurna

SERIE4-P-G-R-T / 2004 >
LP

-} LP0064DX 1446356 fendinebbia lato
esterno

4— LP0064SX 1446355 M H1 fendinebbia lato
esterno

SERIE4-P-G-R-T / 2004 >
LP

-} LPO001DX 1446356 LED 24 fendinebbia lato
esterno
- LPO0O01SX 1446355 M LED 24 fendinebbia lato

esterno

P

L
I S i e
» LPO095DX 2241827 H7;H1;H21;LED
« LPO095SX 2241826 M H7;H1;H21;LED
=) LPO096DX 2241829 EL H7;H1;H21;LED
« LP0O096SX 2241828 EL H7;H1;H21;LED
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SCANIA

56

CODICE

LP0139DX

LP0139DX

LP0140DX

LP0140SX

LP

OE REGOLAZIONE LAMPADINE/LED

2379894 M H7;H1;H21;LED
2379890 M H7;H1;H21;LED
2379893 EL H7;H1;H21;LED
2373889 EL H7;H1;H21;LED




SCANIA
.

CODICE OE LED LAMPADINE CONNESSIONE

=) LDO025DX 11?:;;371852 R5W ; P21W A f’:}
- LD0025SX 12321?8 R5W; P21W LK0002

) LD0003 1521683 1747981 P21W

/ 2007 - 2013
T - T

1770301
<+ LD0026 5055100 P21W

) LD0004 2241544 LED 24V luce diurna led
LD
- LD0036 2241545 LED 24V luce diurna led

LD

=) LD0063DX 2334728 LED 24V

L ) LD0063SX 2334727 LED 24V
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SCANIA

LS SERIE4-P-G-R-T / 1996 - 2004

CODICE OE LED LAMPADINE NOTE

= LS0010 1363578 R5W

LS SERIE4-P-G-R-T / 1996 - 2004
I N N I R

) LS0013 1471599 LED 24V

s SERIE4-P-G-R-T / 2004 - 2014

2080828
L 2 LS0001 1737413 LED 24V 3led

SERIE4-P-G-R-T / 2004 - 2014
LS
I N N T R

) LS0017 2052119 LED 24V 4led

SERIE4-P-G-R-T / 2005 - 2013
LG

=) LG0004B 1910437 LED 24V 4led

SERIE4-P-G-R-T / 2005 -2013
LG
I N N I N

) LG0018 adattabile 1910437 LED 24V effetto neon
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SCANIA
- IECEENY -

CODICE (0] NOTE CONNETTORE CONNESSIONE
-} LFOO05DX 1365964 inferiore passacavo
- LFO005SX 1365958 luce targa inferiore passacavo
4—} LLOO02 1350343 lente passacavo

LF W/—
CODICE “ NOTE CONNETTORE CONNESSIONE

'J:-::. -} LFO002DX 1371;7:)"9719174514367 inferiore passacavo

{- LFO002SX 137 19173 67 1917347 1978 luce targa inferiore passacavo

4-} LLOOO5 1380819 lente passacavo

LF "/—
CODICE “ NOTE CONNETTORE CONNESSIONE

T 1498103 AMP 1.5 - laterale

_[II -> LIfo.0 20 1504910 1504911 senza pin centrale

AMP 1.5 - laterale

senza pin centrale

= LF0014SX 1498102 luce targa

L o LLOOO5 1380819 lente LKOOO7

y

LF "
m =) LFO015DX 1792374 AMP 1'.5 - laterale
con pin centrale

= LFOO15SX 1792357 luce targa AMP 1_.5 - laterale
con pin centrale

L o LLOOO5 1380819 lente LKOOO7
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SCANIA

60

CODICE

LF0024DX

LF0024DXCC

LF0024SX

LLO014DX

LLOO14SX

2380933
1905043

2380953

2380932
1905044

2027555

2027556

CONNETTORE CONNESSIONE

AMP 1.5 - laterale

cicalino AMP 1.5 - |aterale
luce targa AMP 1.5 - laterale
lente
lente LKO007



LP

CODICE OE REGOLAZIONE LAMPADINE NOTE

= LP0066 8144286 M H4

LP

CODICE OE REGOLAZIONE LAMPADINE NOTE

=) LPO100DX 20360274 M H3-R5W

- LPO100SX 20360273 M H3-R5W

2002 - 2007

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE NOTE

LP0067DX 20762993 H7-H7-H7-P21W-W5W C3V°|ﬁgﬁjtst§t°re
LPO0675X 20762994 M H7-H7-H7-P21W-wsw oo adattatore
LPO068DX 20861574 EL H7-H7-H7-P21W-W5W Ca"oii‘ciﬁjtggtore
LPO068SX 20861573 EL H7-H7-H7-P21W-wsw ~ Cavoadattatore

incluso

LP

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE

=) LPO069DX 82304585 H7;H7;LED; PY21W

- LPO069SX 82304599 M H7;H7;LED; PY21W

LP

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE

=) LP0101DX 21035651 H7-H7-LED-PY21W

= LP0101SX 21035652 M H7-H7-LED-PY21W
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LP

CODICE OE REGOLAZIONE LAMPADINE NOTE
=) LPO073DX 21297909 M H3
<= LPO073SX 21297911 M H3

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE NOTE

LP

=) LPO074DX 21297917 H3-H3

- LP0074SX 21297918 M H3-H3

LP

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE NOTE

=) LPO083DX 21323106 C/MOTORE H7-H7-LED- PY21W

- LPO083SX 21323108 C/MOTORE H7-H7-LED- PY21W

LP

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE NOTE
- LP0065DX 20818775 M/ EL H4-P21W-W5W
- LP0O065SX 20818765 M/EL H4-P21W-W5W
LP

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE
- LPO102DX gggigggg M/EL H4-LED-PY21W
. LPO102SX 82520600 M/EL HA4-LED-PY21W

62



VOLVO

i [REGOLAZONE | LavpaDINE/ED | Note |

CODICE OE REGOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE

- LPOOSODX 21221131 M H1-H7-LED-PY21W-W5W
. LPOOSOSX 21221130 M H1-H7-LED-PY21W-W5W
-> LPOOS1DX 222%193% EL H1-H7-LED-PY21W-W5W
= LPO081SX 222%1931 EL H1-H7-LED-PY21W-W5W

LP

CODICE GOLAZIONE LAMPADINE/LED NOTE
=) LPO103DX g;gggggg M H1-H7-LED-PY21W-W5W
X LP0103SX g;gggggz M H1-H7-LED-PY21W-W5W
=) LPO104DX 21608666 EL H1-H7-LED-PY21W-W5W
- LP0104SX 21608665 EL H1-H7-LED-PY21W-W5W
LP

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE NOTE
=) LPOO0O8DX 21221151 manuale
- LPO008SX 21221152 manuale H7
LP

CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE NOTE
-} LPOO09DX 21221155 manuale

manuale

X LP0O009SX 21221156 I H7
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VOLVO

LP

CODICE OE REGOLAZIONE LAMPADINE NOTE

=) LPO010DX 21221153 manuale H1-H7

- LPO010SX 21221154 manuale H1-H7

LP
CODICE “ REGOLAZIONE LAMPADINE NOTE
o

=) LPO0O07DX 21221157 manuale H1-H7

- LPOO07SX 21221158 manuale H1-H7

LD
I R N I R

) LD0035 3981668 P21/5W

LD

CODICE OE LED LAMPADINE NOTE
20409875
=) LD0027DX 20826213 P21/5W
- LD00275X 20826211 P21/5W

LS W/—

3175020 3175021
> LS0010 g1444204 8144205

R5W
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LS

CODICE OE LED LAMPADINE NOTE

L LS0005 82392733 led 24V

LG
oo [ [ w [ e | er

o 1623726
e 20398824
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VOLVO

LF

CODICE OE NOTE CONNETTORE CONNESSIONE
=>  LFO018DX 0 20001 AMP 1.5 - laterale
h =) LFO018DXCC 205652;)3;5211(;‘21263 cicalino AMP 1.5 - laterale
- LFO0185X e luce targa AMP 15 - laterale
PN L0011 20565107 lente LK00O7

LF

CODICE OE NOTE CONNETTORE CONNESSIONE
=) LF0020DX 20425729 AMP 1.5 - laterale
20425730 T
-} LFO020DXCC 20507625 cicalino AMP 1.5 - laterale
- LF0020SX 20425728 luce targa AMP 1.5 - laterale
<+ LLO012 20425732 lente LK0O007

LF
oo [ o [ o | comerone [comesion]

# LFOO06DX 3981456 3981459 AMP 1.5 - laterale
- LFO006SX 3981455 3981460 luce targa AMP 1.5 - laterale
) LLOO05 3981782 lente LKOOO7
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SPARE PARTS

UCK .
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FANALI RIMORCHI

LE RIMORCHIO / LAMPADINA

=) LFO013DX P;S;D;RN;RM;A

- LFO013SX P:S:D;RN;RM:A ".
’)‘- e

) LLO009 lente ricambio A

DIMENSIONI 420x 150x 76 mm INTERASSE 152 mm P135626940
LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro

RIMORCHIO

/ IBRIDO 12-24V

LF
CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE
-} LFO052DX P;S;D;RN;RM;A posizione led P effetto neon
4— LF0052SX P;S;D;RN;RM;A posizione led P effetto neon
g LLOO33 lente ricambio A LKOOO7

400 x 153 x 88 mm 152 mm Adattatore LKO012

LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro

LE RIMORCHIO / IBRIDO 12-24V

-} LFO053DX P;S;D;RN;RM:A posizione led P effetto neon
- LFO053SX P;S;D;RN;RM;A posizione led P effetto neon
> LL0033 lente ricambio A LKOOO7

DIMENSIONI 400 x 153 x 88 mm INTERASSE 152 mm Adattatore LK0012

LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro
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FANALI RIMORCHI

RIMORCHIO LED 12-24V
LF
CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE
-} LFO054DX P;S;D;RN;RM;A ind. dinamico P effetto neon
: - _-'i_
(- LFO054SX P;S;D;RN;RM:A ind. dinamico P effetto neon
> LL0033 lente ricambio A LKO0O7
DIMENSIONI 400 x 153 x 88 mm INTERASSE 152 mm Adattatore LKO012
LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro
RIMORCHIO / LED 12-24V
LF
CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE
=) LFOO55DX P;S;D;RN;RM;A ind. dinamico P effetto neon
4— LFO055SX P;S;D;RN;RM;A ind. dinamico P effetto neon
g LLOO33 lente ricambio A LKOOO7

400 x 153 x 88 mm 152 mm Adattatore LKO012

LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro

ADATTATORE / AMP > ASPOCK
LW
CODICE APPLICAZIONE NOTE CONNESSIONE

LFO052DX
LFO053SX
LFO053DX
LF0052SX da connettore AMP fanale

4-} LK0012 a connettore ASPOCK AMP > ASPOCK
LFO054DX impianto elettrico
LFO054SX
LFOO55DX
LFO055SX
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FANALI RIMORCHI

LE RIMORCHIO / IBRIDO 12-24V

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE
-} LFO056DX P;S;D;RN;RM;A posizione led P effetto neon
(- LFO056SX P;S;D;RN;RM:A posizione led P effetto neon CAVO2MT
350x131x 81 mm 150 mm

LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro

LF RIMORCHIO / LED 12-24V

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE
-} LFO084DX P;S;D;RN;RM;A P effetto neon
- LFO084SX P:S:D;RN;RM;A P effetto neon CAVO 2MT

DIMENSIONI 350x131x81 mm INTERASSE 150 mm
LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro

RIMORCHIO / LED 12-24V
LF

-} LFO081DX P;S;D;RN;RM;A ind. dinamico LED effetto neon
= LFO081SX P;S;D;RN;RM;A ind. dinamico LED effetto neon
L CAVO 0,5 MT
CENTRALINA controllo indicatore integrato
DIMENSIONI 350x131x81 mm INTERASSE 150 mm
LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro
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FANALI RIMORCHI

LF

RIMORCHIO LED 12-24V

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

-
=

LFO080DX P;S;D;RN;RM;A ind. dinamico

4 CONN.
AMP AUSILIARI
LFOO80SX P;S;D;RN;RM:A ind. dinamico
CAVO 0,5 MT
CENTRALINA controllo indicatore integrato
DIMENSIONI 400 x 140 x 45 mm INTERASSE 150 mm
LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro

LF RIMORCHIO / LED 12-24V

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

=) LF0043DX P;S;D;RN;RM;A ind. dinamico LED effetto neon
- LF00435X P;S;D;RN;RM;A ind.dinamico LED effetto neon CAVO0,5MT
DIMENSIONI 350x 131 x35mm INTERASSE 150 mm
LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro
RIMORCHIO / LED 12-24V
LF
CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE
-} LFO076DX P;S;D;RN;RM;A ind. dinamico LED effetto neon
- LFO0765X  P;S;D;RN;RM;A ind.dinamico LED effetto neon CAVO 0,5 MT
DIMENSIONI 350x131x35mm INTERASSE 150 mm
LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro

-
-

. RIMORCHIO / LED 12-24V

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

LFO067DX P;S;D;RN;RM;A ind. dinamico LED effetto neon

LFO067SX P:S;:D;RN;RM:A ind.dinamico LED effetto neon CAVO 1MT

DIMENSIONI 302 x130x 51 mm INTERASSE 152 mm

LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro
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FANALI RIMORCHI

LE RIMORCHIO / LED 12-24V

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

=) LFO082DX P;S;D;RN;RM;A ind. dinamico
- LFO082SX P:S;:D;RN;RM:A ind.dinamico CAVO2MT

LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro

RIMORCHIO / LED 12-24V
LF

» LFO083DX P;S;D;RN;RM;A ind. dinamico
- LFO083SX P;S;D;RN;RM;A ind.dinamico CAVO 1MT
DIMENSIONI 204 x 140 x 55 mm INTERASSE 152 mm
LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro
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FANALI MULTIFUNZIONE

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

=) LFO066DX P;S;D;RN;RM;HE
- LF00665X P;S;D;RN;RM;E CAVO 1IMT
302x130x 51 mm 152 mm
LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro
-} LFOO49NT P;S;D;RM;E P effetto neon
- LFOOSONT P;S;D;RN; M P effetto neon CAVO 1MT

DIMENSIONI 220x 100 x 51 mm INTERASSE 150 mm

LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro

[

Lot paie i le

>

LF
CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

LFO057 P;S;D;RN;RM;H P effetto neon
CAVO 2 MT

DIMENSIONI 220x 100 x 51 mm INTERASSE 150 mm

LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro

A g

LF
CODICE FUNZIONI INFO CONNESSIONE

LFO062 P;S;D;RN;RM;H effetto neon
L CAVO 2 MT
DIMENSIONI 306 x 133 x 61 mm INTERASSE 150 mm
LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro
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FANALI MULTIFUNZIONE

/ LED 12-24V

LF
CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

-} LFO078DX P;S;D;RN;RM;H ind. dinamico P effetto neon
- LFOO785X  P;S;D;RN;RM;H P effetto neon CAVOO5SMT
350x 131 x 35 mm 150 mm
LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro
o
» LFO074DX P;S;D;RN;RM;H ind. dinamico P effetto neon
4— LFO074SX P;S;D;RN;RM; ind. dinamico P effetto neon CAVOO,5MT
350x 131 x 35 mm 150 mm
P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro

-

.

/ LED 12-24V

LF
CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

LFO075DX P;S;D;RN;RM;H ind. dinamico P effetto neon

LFO075SX P;S;D;RN:RM:H ind.dinamico P effetto neon CAVO O,5MT

LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro

=

LF
CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE
g »

LFO072DX P;S;D;RM;RN;: ind. dinamico P effetto neon

LFO072SX P;S;:D;RM;RN:H ind.dinamico P effetto neon CAVO O,5MT

DIMENSIONI 284 x 100 x 35 mm INTERASSE 152 mm

LEGEN P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro
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FANALI MULTIFUNZIONE

LF

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

P;S;D;RM; . . .
-} LFO073DX RN LT: CT ind. dinamico P effetto neon
P;S;D;RM; . . . CAVO O,5MT
- LFO073SX RN LT: CT ind. dinamico P effetto neon
DIMENSIONI 235x100x47 mm INTERASSE 150 mm

LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro

CODICE FUNZIONI INFO CONNESSIONE

4-} VD13816 ;S;D;

DIMENSIONI @140 x 80 mm INTERASSE 45 mm

PASSACAVO

P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro

/ LED 12-24V

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

4—} VD14188

L PASSACAVO
N DIMENSIONI @140 x 80 mm INTERASSE 45 mm
LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro

/ LED 12-24V

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

4—} VD14189

L PASSACAVO
DIMENSIONI @140 x 80 mm INTERASSE 45 mm
LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro

79



FANALI MULTIFUNZIONE

LF

) LF0046 P:S;D; P effetto neon

DIMENSIONI @140 x 50 mm INTERASSE 45 mm
LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro

CAVO 1MT

LF
P; RN

) LFO047 : P effetto neon

LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro

CAVO 1 MT

/ LED 12-24V
LF
P:RM

) LF0048 : P effetto neon

LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro

CAVO 1 MT

E __ =
FRRRRRRRRRRRREN by
-

s TReacs

LF

PN LF0058 P;S;D;RM;RN Smasrt, ;0,\’1‘”0' P effetto neon
L ’ CAVO 2 MT
DIMENSIONI @140 x 38 mm INTERASSE 45 mm
LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro

80



FANALI MULTIFUNZIONE

LF

) LF0063 P:S;D P effetto neon

DIMENSIONI @140 x 38 mm INTERASSE 45 mm
LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro

CAVO 2MT

LF

) LFO059 P;RM;RN P effetto neon

LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro

CAVO 2 MT

LF
P;S;D

=) LF0077DX :S; P effetto neon
- LFO0775X P;S;D P effetto neon CAVOO,5MT
DIMENSIONI @140 x 38 mm INTERASSE 45 mm
LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro

LF

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

> LFO064 P;S;D
L CAVO 1 MT
DIMENSIONI @140 x 35 mm INTERASSE 45 mm
LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro
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FANALI MULTIFUNZIONE

LF

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

<+ LFO065 P;RM;RN

DIMENSIONI @140 x 35 mm INTERASSE 45 mm
LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro

CAVO 1MT

LED 12-24V

LF W
= CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

) LFO051 P;S:D;LT;m

DIMENSIONI 100 x 99 x 35 mm INTERASSE 45 mm

LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro

CAVO 0,5 MT

LF

=) LFOO71DX P;S;D;LT P effetto neon

- LFO071SX P;S;D;LT P effetto neon CAVOO,5MT

LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro

LF

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

1 = LFO085 P;S:D
CAVO 0,5 MT
DIMENSIONI 117 x 56 x 20 mm INTERASSE
LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro

82



FANALI MULTIFUNZIONE

LF

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

—

‘ tﬁ LF0070 P;S:D;CT

CAVO 0,5 MT

DIMENSIONI 191 x50x%x 25 mm INTERASSE 174 mm
LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro

LF

tq—; LFO061 P;S;D

DIMENSIONI 238x20,6 x 10 mm INTERASSE 213,4 mm
LEGENDA P: posizione/ S: stop/ D: indicatore/ RN: retronebbia/ RM: retromarcia/ LT: luce targa/ CT: catadiottro

CAVO 1 MT

LF TERZO STOP / LED 12-24V

) LF0060 3°STOP effetto NEON

CAVO 1 MT

TERZO STOP / LED 12-24V
LF

) LF0079 3°STOP 12 LED fori + adesivo

DIMENSIONI 237 x20,6 x 22 mm INTERASSE 212 mm

CAVO 1MT
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LUCI DI POSIZIONE

LED 12-24V
LS
CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE
LSO003CG laterale + catadiottro
LSO003SCG laterale + catadiottro STAFFA 90°
0,5MT CLICK-IN

LSO003CB anteriore + catadiottro

- LSOO03CR posteriore + catadiottro

DIMENSIONI 102 x 46 x 15 mm INTERASSE 85 mm

W LED 12-24V
LS
CODICE FUNZIONI \[e)]3 INFO CONNESSIONE
LS0004CG laterale + catadiottro
LS0004SCG laterale + catadiottro STAFFA 90°
0,5MT CLICK-IN
LS0004CB anteriore + catadiottro
- LSO004CR posteriore + catadiottro
DIMENSIONI 120x 47 x 15 mm INTERASSE 70 mm

LED 12-24V
LS
’ CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE
LS0010SCG laterale + catadiottro STAFFA 90°
0,5MT CLICK-IN
LS0010SCB anteriore + catadiottro STAFFA 90°
DIMENSIONI 96 x31x 15 mm INTERASSE
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LUCI DI POSIZIONE

‘ LS

LS0002G laterale + catadiottro
LS0002B anteriore + catadiottro 0,5MT CAVO
- LSO002R posteriore + catadiottro

DIMENSIONI 130x 32 x 15 mm INTERASSE 116 mm

W LED 12-24V

@ s
CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE
LS0031G laterale + catadiottro

~=
LS0031B anteriore + catadiottro 0,2MT CAVO
9 - LSO031R posteriore + catadiottro
DIMENSIONI 102 x46 x 12 mm INTERASSE 85 mm

LED 12-24V
ace o LY AT

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE
LS0038G laterale + catadiottro effetto neon
LS0038B anteriore + catadiottro effetto neon 0,2MT CAVO

6 M - LSO038R posteriore + catadiottro effetto neon

DIMENSIONI 115x4120 mm INTERASSE 75 mm
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LUCI DI POSIZIONE

W LED 12-24V

Y A
CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE
LS0039G laterale + catadiottro effetto neon

@L} L S . .
LS0039B anteriore + catadiottro effetto neon 0,2MT CAVO

‘ M - LSOO39R posteriore + catadiottro effetto neon

DIMENSIONI 115x4120 mm INTERASSE 75mm

R e B

LS0043G laterale + catadiottro effetto neon CAVO
LS0043CG laterale + catadiottro effetto neon CLICK-IN
0,2MT
LS0043B anteriore + catadiottro effetto neon CAVO
a - - LSO0043R posteriore + catadiottro effetto neon CAVO

DIMENSIONI 124 x49 x 20 mm INTERASSE

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

LS0060G laterale + catadiottro

LS0060B anteriore + catadiottro 0,5MT CAVO

)
: [ LSO060R posteriore + catadiottro
DIMENSIONI 120x 47 x 18,6 mm INTERASSE

89



LUCI DI POSIZIONE

W LED 12-24V

LS
CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE
LS0029G laterale + catadiottro CAVO
LS0029CG laterale + catadiottro CLICK-IN
LS0029SCG laterale + catadiottro staffa 90° 0,5MT CLICK-IN
LS0029B anteriore + catadiottro CAVO

- LSO029R posteriore + catadiottro CAVO

DIMENSIONI 126 x51x 26 mm INTERASSE

PN - g oo

m CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE
LS0032SG laterale + catadiottro staffa

— 5 ) —/.
LS0032B anteriore + catadiottro 0,2MT CAVO

- [ LSO032R posteriore + catadiottro
DIMENSIONI 120x 47 x 18,6 mm INTERASSE

LS0037G laterale + catadiottro effetto neon

— ; LS0037B anteriore + catadiottro effetto neon 0,2MT CAVO

# [ ] LSO037R posteriore + catadiottro effetto neon
DIMENSIONI 115x41x 20 mm INTERASSE 75 mm
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LUCI DI POSIZIONE

LED 12-24V

0,2MT

75 mm

LED 12-24V

CODICE FUNZIONI NOTE “ CONNESSIONE

0,2MT

75 mm

LED 12-24V

CAVO

CAVO

LS W
CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

LS0063G laterale + catadiottro effetto neon
LS0063B anteriore + catadiottro effetto neon
- LSO063R posteriore + catadiottro effetto neon
E DIMENSIONI 115x41x 20 mm INTERASSE
= W
: LS0042G laterale + catadiottro effetto neon
. = LS0042B anteriore + catadiottro effetto neon
- LSO042R posteriore + catadiottro effetto neon

D=0
DIMENSIONI 115x41x 20 mm INTERASSE
LS0040G laterale + catadiottro effetto neon
LS0040B anteriore + catadiottro effetto neon
- LSO040R posteriore + catadiottro effetto neon

DIMENSIONI 130x 32 x 14 mm INTERASSE

0,2MT

116 mm

CAVO
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LUCI DI POSIZIONE

W LED 12-24V

LS
CODICE FUNZIONI NOTE “ CONNESSIONE
LS0019G laterale + catadiottro 4 LED CAVO
LS0019CG laterale + catadiottro 4 LED CLICK-IN

0,2MT
LS0019B anteriore + catadiottro 4 LED CAVO
- LSO019R posteriore + catadiottro 4LED CAVO

— LS0030 staffa 90°

DIMENSIONI 130x32x 15 mm INTERASSE

116 mm

CODICE FUNZIONI NOTE “ CONNESSIONE

LS0064G laterale + catadiottro 4 LED CAVO
LS0064CG laterale + catadiottro 4 LED CLICK-IN
LS0064B anteriore + catadiottro 4 LED CAVO
- LS0064R posteriore + catadiottro 4LED CAVO
- LS0030 staffa 90°

DIMENSIONI 130x32x 15 mm INTERASSE 116 mm

= e e e e

LS0024G laterale + catadiottro 2LED CAVO
LS0024CG laterale + catadiottro 2LED CLICK-IN
; g o] ——— 0,5MT
LS0024B anteriore + catadiottro 2LED CAVO
[ LS0024R posteriore + catadiottro 2LED CAVO

DIMENSIONI 102 x 36 x 9 mm INTERASSE 70 mm

— LS0062 staffa 90°
2

9



LUCI DI POSIZIONE

W LED 12-24V
LS
CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE
LS0040G laterale + catadiottro 4 LED
LS0040B anteriore + catadiottro 4 LED 0,2MT CAVO
[ ] LSO040R posteriore + catadiottro 4LED
DIMENSIONI 105x45x 11,8 mm INTERASSE 85 mm

LS

LS0041G laterale effetto neon
LS0041B anteriore effetto neon 0,2MT CAVO
- LSO0041R posteriore effetto neon
110x31x 13 mm 82 mm

LS
o [ e | vor [ o Jcoweson

LS0026G laterale 12 LED
LS0026B anteriore 12 LED 0,5MT CAVO
- LSO026R posteriore 12 LED
110x 30 x 18 mm 82 mm

LS
o [ e vor [ o Jcomeson

LS0026BL laterale 12LED
0,5MT FILI SPELATI
[ LS0026V anteriore 12 LED
DIMENSIONI 110x 30 x 18 mm INTERASSE 82mm
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LUCI DI POSIZIONE

LS
CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE
LS0062G laterale 4 LED
LS0062B anteriore 4 LED 0,5MT CAVO
[ ] LS0062R posteriore 4LED

GOMMINIINCLUSI - BASE PIATTA E BASE ARROTONDATA PER PARAURTI TUBOLARI

DIMENSIONI 84 x27,7x12,8 mm INTERASSE 58 mm

R e R

LS0033G laterale 3LED

LS0033B anteriore 3LED 0,2MT CAVO

Y [ LSO033R posteriore 3LED

DIMENSIONI 84 x24x10,4mm INTERASSE 61 mm

- W 50122y

LS0034G laterale 5LED
f F
L---___11i
LS0034B anteriore 5LED 0,2MT CAVO
[ LS0034R posteriore 5LED

DIMENSIONI 84 x 24 x 10,4 mm INTERASSE 61 mm
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LUCI DI POSIZIONE

@€ B

W LED 12-24V
LS
CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE
LS0035G laterale 12 LED
LSO035B anteriore 12 LED 0,2 MT CAVO
[ ] LS0035R posteriore 12 LED

DIMENSIONI 84 x24x 10,4 mm INTERASSE 61 mm

- OEEEEE -

LS
o [ e | vor [ o Jcomeson

LS0007G laterale 6 LED
LS0007B anteriore 6 LED 0,2MT CAVO
[ LSO007R posteriore 6LED

DIMENSIONI 96 x20x 8,5 mm INTERASSE 85,5mm

LS
o [ e | vor [ weo Jcoweson

LS0025G laterale 2LED
LS0025B anteriore 2LED 0,5MT CAVO
[ LS0025R posteriore 2LED

DIMENSIONI 78x22x5mm INTERASSE 58 mm
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LUCI DI POSIZIONE

| —t

e —

'ﬂn%

w

LS
CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE
LS0036G laterale 12 LED
LS0036B anteriore 12 LED 0,2MT CAVO
[ ] LS0036R posteriore 12 LED
DIMENSIONI 238x20,6 x 10,5 mm INTERASSE 213,4mm

LS

LS0065G laterale effetto neon
LS0065B anteriore effetto neon 0,2MT CAVO
- LSO065R posteriore effetto neon
237 x 24 x 22 mm 212 mm

96






98



LUCI INGOMBRO

INGOMBRO LED 24V
LG

CODICE FUNZIONI INFO CONNESSIONE

= LG0003 posizione

0,5MT CLICK-IN

DIMENSIONI INTERASSE 76 mm

INGOMBRO / LED 24V

0,5MT CLICK-IN

{-} LG0002 posizione

INGOMBRO / LED 24V

4—} LG0001 posizione 0,5MT CLICK-IN

INGOMBRO / LED 12 - 24V
LG

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

<+ LG0022 posizione 0,5MT CAVO SPELATO

DIMENSIONI H:88 mm INTERASSE 76 mm

INGOMBRO / LED 12 - 24V

4-} LG0023 posizione 0,5MT CAVO SPELATO

DIMENSIONI H:130 mm INTERASSE 76 mm
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LUCI INGOMBRO

INGOMBRO / LED 12 - 24V
LG

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

L g LG0024 posizione [ | 05MT CAVO SPELATO

DIMENSIONI H:195 mm INTERASSE 76 mm

INGOMBRO / LED 12 - 24V
LG

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

=) LG0025 posizione 0,5MT CAVO SPELATO

DIMENSIONI H:175mm INTERASSE 76 mm

.lﬂ

INGOMBRO / LED 12 - 24V

4-} LG0044 posizione

effetto neon CAVO 0,5MT

INGOMBRO / LED 12 - 24V

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

4—} LGO046 posizione

DIMENSIONI INTERASSE 75 mm

effetto neon CAVO 0,5MT

INGOMBRO / LED 12 - 24V

LG
CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

=) LG0043DX

posizione . effetto neon CAVO 0,5 MT
- LG0043SX

DIMENSIONI INTERASSE 75 mm
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LUCI INGOMBRO

INGOMBRO / LED 12 - 24V
LG

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

‘ l =) LGO045DX
— posizione . effetto neon CAVO 0,5 MT

- LGO045SX
DIMENSIONI INTERASSE 75 mm

INGOMBRO / LED 12 - 24V
LG

=) LG0026DX

posizione [ | 4LED CAVO 0,5 MT
- LG00265X

DIMENSIONI H:88 mm INTERASSE 77 mm

INGOMBRO / LED 12 - 24V
LG

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

=) LG0028DX

posizione [ | 4LED CAVO0,5MT
- LG00285X

DIMENSIONI H:190 mm INTERASSE 77 mm

INGOMBRO / LED 12 - 24V
LG
—ﬂ

=) LGOO30DX

posizione [ | 4LED CAVO 0,5 MT
= LGO030SX

DIMENSIONI H:190 mm INTERASSE 76 mm
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LUCI INGOMBRO

INGOMBRO / LED 12 - 24V
LG

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

=) LGO041DX
posizione . CAVO 0,5 MT

- LG0041SX

DIMENSIONI H:84 mm INTERASSE 79 mm

INGOMBRO / LED 12 - 24V
LG

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

=) LG0042 posizione CAVO 0,5 MT

INGOMBRO / LED 12 - 24V
LG

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

=) LG0047DX

posizione . effetto neon CAVO 0,5 MT
- LG0047SX

DIMENSIONI H:190 mm INTERASSE 78,5 mm

INGOMBRO / LED 12 - 24V
LG

H LGO058 posizione effetto neon CAVO 0,5 MT

DIMENSIONI H:124 mm INTERASSE 78,5 mm

L.Q.

INGOMBRO / LED 12 - 24V

Q-} LG0049 posizione

effetto neon CAVO 0,5 MT

102



LUCI INGOMBRO

INGOMBRO / LED 12 - 24V
LG

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE
“ A = Lcoosoox
— posizione . effetto neon CAVO 0,5 MT
- LGO050SX

INGOMBRO / LED 12 - 24V
LG

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

=) LGO060DX

posizione . effetto neon CAVO 0,5 MT
- LGO060SX

DIMENSIONI H:185mm INTERASSE 79 mm

\[e]0]\V]:]{e) / LED 12 - 24V
LG

f" A mp 1G00510x -
. posizione + . CAVO 0,5 MT

indicatore dinamico SIS 2
- LG0051SX

DIMENSIONI H:185 mm INTERASSE 78,5mm
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LUCI TARGA

DUCATO - DAILY 1996-2000
LT
CODICE OE INFO CONNESSIONE
-) LTO001DX 4747613
LKO0001
- LTO001SX 4747611

T DUCATO 2002 - 2006 / DAILY 2000 >

=) LTO002DX 4817918

LKO009

- LTO002SX 4817919

DIMENSIONI INTERASSE

CODICE FUNZIONI NOTE CLICK-IN J721439 CONNESSIONE
. . P263000007 targa
) PASSACAVO

P263010004 targa + posizione

DIMENSIONI 100 x 60 x 58 mm INTERASSE 72 mm

LED 12-24V

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

LTO012 targa CAVO 0,2 MT
LT0013 targa + posizione . CAVO 0,2 MT
LTO014 targa | CLICK-IN
0,5MT
LT0015 targa + posizione | CLICK-IN
DIMENSIONI 100 x 60 x 58 mm INTERASSE 72 mm
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LUCI TARGA

LT

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

X LTO008C targa 8LED 0,5MT CLICK-IN

DIMENSIONI 100 x 60 x 58 mm INTERASSE

LT

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

L 4 LT0016 targa 3LED EFFETTO NEON CAVO 0,5MT

DIMENSIONI 112 x49 x40 mm INTERASSE 45/72 mm

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

LTOOO9N targa
> CAVOO0,5
LTOOO%9R targa + posizione

DIMENSIONI 83 x 30 x40 mm INTERASSE 45 mm

CODICE FUNZIONI NOTE INFO CONNESSIONE

LTOO10N targa
- CAVO0,5
LTOO10R targa + posizione

DIMENSIONI 83 x 30 x50 mm INTERASSE 45 mm
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FARI LAVORO

CARBONLUX LED 12-24V
@ VIGNAL

CODICE LUMEN WATT /LED CARBONLUX CONNESSIONE

L LW0012 1500 12W /6 LED CAVO 0,5MT

DIMENSIONI 110x 110x 47 mm “ 67

CARBONLUX / LED 12-24V
@ VIGNAL

) LW0011 1500 12W /6 LED CAVO 0,5MT

DIMENSIONI 120x 47 mm “ 67

CARBONLUX / LED 12-24V
@ VIGNAL

) LW0014 2000 12W /6 LED CAVO 0,5MT

DIMENSIONI 150 x 90 x 47 mm “ 67

CARBONLUX / LED 12-24V
@ VIGNAL

CODICE LUMEN WATT/LED CARBONLUX CONNESSIONE

) LW0013 1000 retromarcia 9W /4 LED CAVO 0,5MT

DIMENSIONI 150x 90 x 47 mm “ 67

FARI LAVORO / LED 12-24V
LW

) LW0001 1800 27 9LED CAVO 0,5MT

DIMENSIONI 115x 115x 35 mm “ 67
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FARI LAVORO

FARI LAVORO LED 12-24V

CODICE LUMEN WATT INFO CONNESSIONE

LW0002 1800 27 9LED CAVO 0,5MT

DIMENSIONI 115x 35 mm “ 67

FARI LAVORO / LED 12-24V

CODICE LUMEN WATT INFO CONNESSIONE

LWO0016 3000 16 LED + CONTORNO CAVO 0,5MT

DIMENSIONI 110x 110 x 40 mm “ 67

(]

FARI LAVORO / LED 12-24V

CODICE LUMEN WATT INFO CONNESSIONE

LW0015 3000 14 LED + CONTORNO CAVO 0,5MT

DIMENSIONI 110 x 110 x40 mm “ 67

FARI LAVORO / LED 12-24V

CODICE LUMEN WATT INFO CONNESSIONE

LWO0005 3000 16 LED CAVO 0,5MT

DIMENSIONI 110 x 110 x40 mm “ 67

FARI LAVORO / LED 12-24V

CODICE LUMEN WATT INFO CONNESSIONE

LWO0003 1400 6 LED CAVO 0,5MT

DIMENSIONI 110x 65 x 55 mm “ 67
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FARI LAVORO

FARI LAVORO LED 12-24V

CODICE LUMEN WATT INFO CONNESSIONE

LW0004 1400 6LED CAVO 0,5MT

DIMENSIONI 160 x 45 x 65 mm “ 67

FARI LAVORO / LED 12-24V

CODICE LUMEN WATT INFO CONNESSIONE

) LWO0009 1600 24 8 LED CAVO 0,5MT

DIMENSIONI 143 x50 mm “ 67

FARI LAVORO / LED 12-24V

) LW0006 1000 9LED CAVO 0,5MT

DIMENSIONI 85x85x35mm “ 67

FARI LAVORO / LED 12-24V
(A

CODICE LUMEN WATT INFO CONNESSIONE

) LW0017 900 12 4LED CAVO 0,5MT

DIMENSIONI 100 x 60 mm “ 67

FARI LAVORO / LED 12-24V

) LW0007 3LED CAVO 0,5MT

DIMENSIONI 82 x50 mm “ 67
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FARI LAVORO

FARILAVORO LED 12-24V
(A

CODICE LUMEN WATT INFO CONNESSIONE

4—} LW0018 700 3LED CAVO 0,5MT

DIMENSIONI 87 x42 x40 mm “ 67

FARI LAVORO / LED 12-24V

CODICE LUMEN WATT INFO CONNESSIONE

4—} LW0019 3LED CAVO 0,5MT

DIMENSIONI 97 x 62 x 62 mm “ 67

el =] B=1 B=f

FARI LAVORO / LED 12-24V

(A
CODICE LUMEN WATT INFO CONNESSIONE

4—} LW0020 2000 ON/OFF CAVO 0,5MT

DIMENSIONI 90 x 90 x 30 mm “ 67

FARI LAVORO / LED 12-24V
(AN

CODICE LUMEN WATT INFO CONNESSIONE

=) LW0021 2000 16 ON/OFF CAVO 0,5MT

DIMENSIONI 92 x 34 mm “ 67

FARI LAVORO / LED 12-24V

(A%
CODICE LUMEN WATT INFO CONNESSIONE

4—} LW0022 4500 40 LED CAVO 0,25MT

DIMENSIONI 615x87x121 mm “ 67
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FARI LAVORO

FARI LAVORO / LED 12-24V
(A

CODICE LUMEN WATT INFO CONNESSIONE

L LW0023 8300 288 960 LED CAVO 0,25MT

DIMENSIONI 1344x 87 x 121 mm “ 67
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LAMPEGGIANTI

LA

CODICE DIMENSIONI NOTE IP CONNESSIONE

= LAO0O5 @ 145x 126 mm ECE R65 68 3 fix base piana

) LAO006 @ 145 x 204 mm ECE R65 innesto a palo

/ LED 12 - 24V

4-} LAOOO7 @ 145x 126 mm ECE R65 magnetico

CODICE DIMENSIONI NOTE “ CONNESSIONE

) LA0012 @ 146 x 127 mm ECE R65 3 fix base piana

@ VIGNAL

CODICE DIMENSIONI NOTE IP CONNESSIONE

=) LA0013 @128x 172 mm ECE R65 65 innesto a palo

@ VIGNAL

CODICE DIMENSIONI NOTE IP CONNESSIONE

4—’ LA0014 @ 143 x 137 mm ECE R65 65 magnetico
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LAMPEGGIANTI

LA

CODICE DIMENSIONI NOTE IP CONNESSIONE

= LA0O008 @112 x 140 mm ECE R65 67 innesto a palo

) LAOOO9 @ 145x 126 mm ECE R65 magnetico + 3 fissaggi

CODICE DIMENSIONI NOTE “ CONNESSIONE

4-} LAO015 @ 115x 184 mm ECE R65 innesto a palo

CODICE DIMENSIONI NOTE “ CONNESSIONE

) LA0O016 @136 x73 mm ECE R65 3 fissaggi

/ LED 12 - 24V

LA
CODICE DIMENSIONI NOTE “ CONNESSIONE
=) LA0017 @136 x 92 mm ECE R65 magnetico

LA

CODICE DIMENSIONI NOTE IP CONNESSIONE

4—’ LAO004 @ 120x 156 mm ECE R65 65 innesto a palo
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LAMPEGGIANTI

CODICE DIMENSIONI NOTE IP CONNESSIONE

LA

LAOOO03

ECER65 65

>

@ 140x 70 mm

3 fissaggi

) LA0020 @ 140 x 87 mm ECE R65 magnetico

/ LED 12 - 24V

L 2 LAOO21 236 x 144 x 45 mm ECER65

magnetica

CODICE DIMENSIONI NOTE “ CONNESSIONE

) LA0022 1235 x 300 x 50 mm ECE R65 4 fissaggi

CODICE DIMENSIONI NOTE IP CONNESSIONE

84,2 %x28x 19 mm

Interasse 72 mm BEERES e

LA0010 cavo

CODICE DIMENSIONI NOTE IP CONNESSIONE

LA0023 82x30x7 mm ECE R65 65 cavo
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LAMPEGGIANTI

1o

CODICE DIMENSIONI NOTE IP CONNESSIONE

LA0024 130x30x 7 mm ECE R65 65 cavo

4—>

CODICE DIMENSIONI \[0)] 3 “ CONNESSIONE

LAOO11T AP b ECER65 cavo
Interasse 80mm
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PLAFONIERE

PLAFONIERE / SI7 LED 12-24V
: MY LabcrafFe
g

LKP0O3
[ ] LKPOO3N

1560-12,5W 5 45 ° alluminio CAVO 0,2 MT

PLAFONIERE / SI8 LED 12-24V
LabcraFt

LKP0O2
[ ] LKPOO2N

DIMENSIONI 182,5x 50 x 20 mm (165mm) “ 67

1250- 12W 4 (A CAVO0,2MT
in alluminio

PLAFONIERE /
LabcraFte
Coo [ o | @ | o Jcomeon

| . LKPO13 24VOLT
oy
[ ] LKPO11 24 VOLT 45° effetto neon
850- 6W base in alluminio CAVO 0,2 MT
LKPO12 12 VOLT
[ ] LKPO10 12VOLT

DIMENSIONI 202 x 62 x 27 mm “ 67

PLAFONIERE / LED 12-24V
LabcrafFt

LKPOO5 655 - 6W alluminio CAVO 0,2 MT

BI[\ISNS{[Ol\IB 122 x 70 x 15 mm (105X53mm) “ 67

125



PLAFONIERE

‘-ﬁ

PLAFONIERE LED 12-24V
LKP

CODICE LUMEN LED INFO CONNESSIONE

LKPO15 1215-12W bordo bianco effetto neon CAVO 0,2 MT

DIMENSIONI 124 x 124 x 12,5 mm “ 69

PLAFONIERE / LED 12-24V

LKPO16 dimmabile CAVO 0,2 MT

BI\IANS[OlNIl 238 x 20,6 x 10,5 m (213,4mm) “ 67

PLAFONIERE / LED 12-24V

alluminio
LKP0O17 1750 kit base 45°

BI\ISNS{[OlNIB 132,9 x 43,9 x 5,4 mm (120mm) “ 69

CAVO 0,5 MT

PLAFONIERE / LED 12-24V
LKP

CODICE LUMEN LED INFO CONNESSIONE
alluminio
LKPO18 1460 30 kit base 45° CAVO 0,5 MT

BI\ISNS[OlNIB 132,9 x 43,9 x 5,4 mm (120mm) “ 69
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SPIRALI ELETTRICHE

7

B CODICE | LUNGHEZZA MAX LAVORO NOTE NORMATIVE

IVECO .
24N 1611082 45MT 5802721908  SPine PL costampata ISO 1185

2

&

B CODICE LUNGHEZZA LAVORO “ NOTE NORMATIVE

7 SPIRALI ELETTRICHE / ADR

IVECO .
24S J611083 4,5MT 5802721919 SPine PL costampata 1ISO 3731

7 SPIRALI ELETTRICHE / ADR

ABS

EBS 1641324 3,5MT 24V spine PL costampata 1ISO 7638-1

ERICH JAEGER ele)alel LUNGHEZZA LAVORO “ NOTE NORMATIVE

7 SPIRALI ELETTRICHE / ADR

ABS IVECO .
EBS 1641166 45MT 5802484060 SPine PL costampata 1ISO 7638-1

7 SPIRALI ELETTRICHE /

15POLI 1641326 3,5MT 24V spine PL costampata 1SO 12098

7 SPIRALI ELETTRICHE / ADR

B CODICE LUNGHEZZA LAVORO “ NOTE NORMATIVE

IVECO .
15POLI J641167 4,5MT 5802484059 spine PL costampata 1SO 12098
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SPIRALI ELETTRICHE

ERICH JAEGER prelolallel: LUNGHEZZA LAVORO TE NORMATIVE

I1SO 12098 +
1SO1185 +1S0O3731

15/7+7 1711244 3,5MT 24V spine PL costampata

ERICHJAEGER prelolallel: LUNGHEZZA LAVORO “ NOTE NORMATIVE

7 SPIRALI ELETTRICHE / ADR

IVECO I1SO 12098 +

15/7+7  J711194 4.5MT 5802484065 SPinePLcostampata 5h 146511503731

0
Pr
N

ERICH JAEGER relola]lel DESCRIZIONE “ NOTE NORMATIVE

7 ADATTATORE / ADR

IVECO 1SO 12098 +

15/7+7  J311038 adattatore compatto 5802721949 1IS01185 +1503731

B CODICE DESCRIZIONE INFO NOTE NORMATIVE

d ~ &5 ~

J111081 avite con cuffia
24N presainall ISO 1185
IVECO
J111329 fast-on 5802722011

d ~ & ~

B CODICE DESCRIZIONE INFO NOTE NORMATIVE

J111083 avite con cuffia
24S presain all 1ISO 3731
IVECO
J111330 fast-on 5802722002
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SPIRALI ELETTRICHE

>
Mo

d ~ & ~

B  CODICE DESCRIZIONE INFO NOTE NORMATIVE
1141169 avite
/éng serracavo 1SO 7638-1
J141007 contatti a crimpare

ERICH JAEGER irelelp]lel DESCRIZIONE N[} NOTE NORMATIVE

J141168 avite
15

POLI serracavo 1SO 12098

J141024 contatti a crimpare

ERICH JAEGER yolola]lel 2 DESCRIZIONE INFO NOTE NORMATIVE

d -~ & ~

J211009 avite
24N serracavo spinein al ISO 1185
J211027 fast-on

A - I
B CODICE DESCRIZIONE INFO NOTE NORMATIVE

J211013 avite
24N serracavo spineinal 1ISO 3731
J211028 fast-on

d -~ & ~

ERICH JAEGER IfoleYn] el 2 DESCRIZIONE INFO NOTE NORMATIVE
1241070 avite
/éng serracavo 1SO 7638-1
1241045 contatti a crimpare
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SPIRALI ELETTRICHE

¢

d -~ & ~

B  CODICE DESCRIZIONE INFO NOTE NORMATIVE
1241010 avite
POLI serracavo 1SO 12098
J241056 contatti a crimpare

ERICH JAEGER prelelplel DESCRIZIONE N[} NOTE NORMATIVE

1721439 cavo connettore click-in 0,5 MT

7“/—

B CODICE DESCRIZIONE INFO NOTE NORMATIVE

1784863 sezione 2 x 1,5 mm? 100 MT
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SEGNALETICA
. BT AT

CODICE

LNOO1Y

M
LNOO1W CONTINUO - superfici rigide
LNOO1R

LNO11Y

» M
& LNOLIW ™ SEGMENTATO - superfici telonate

LNO11R

VD12713

AVERY DENNISON
VD12715 CONTINUO - superfici rigide
VD12714

CODICE DIMENSIONI

565x196x 1 mm

ﬁt HTWY061

LN NASTRO RIFLETTENTE /
R T R TS
”

VD NASTRO RIFLETTENTE /

B o | oeeon | e o

NORMATIVA

ECE ONU 104
ECE 48

55mm
bordi sigilati

50

ECE ONU 104

50 mm 50 ECE 48

AVERY DENNISON

ECE ONU 104

A ECE48

adesivo

RF MATERIALE NORMATIVA

AL ECE 70.01
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SEGNALETICA

H

CODICE DIMENSIONI RF MATERIALE NORMATIVA

L o 2 1 HTWYO025 565 x 196 x 0,2 mm adesivo ECE 70.01

H
Ccovce [ owewou | wvone Lo

4—?1 HTWYO088 565x 196 x 1 mm AL ECE 70.01

H
I TR T s s

ﬁt HTWY148 565 x 196 x 0,2 mm adesivo ECE 70.01

H

CODICE DIMENSIONI RF MATERIALE NORMATIVA

ﬁt HTWY073 565x 132 x 1 mm AL ECE 70.01
/ RIMORCHIO
H
CODICE DIMENSIONI MATERIALE | NORMATIVA
4-?1 HTWYO027 565 x 132 x 0,2 mm adesivo ECE 70.01
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SEGNALETICA

H

CODICE DIMENSIONI RR MATERIALE NORMATIVA

4-?1 HTWYO085 565x132x 1 mm AL ECE 70.01

H
Ccovce [ owewou | wvone Lo

ad'!
HTWY149 565x132x0,2mm adesivo ECE70.01

W/ A‘D-R.
H
CODICE DESCRIZIONE m INFO ORMATIVA

L 4 HTWYO009 PANNELLO A.D.R. GENERICO 400 x 300x 1 mm AL AD.R.

H
CODICE DESCRIZIONE m INFO NORMATIVA
4=) HTWYO010 AN NEEHOY A BIR EENERICE 400 x 300 x 1 mm AL ADR.

PIEGHEVOLE VERTICALE

H

CODICE DESCRIZIONE DIMENSIONI INFO NORMATIVA

L 2 HTWYO077 PANNELLO A.D.R. GENERICO 400x120x 1 mm AL ADR.
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SEGNALETICA

W

CODICE DESCRIZIONE DIMENSIONI INFO NORMATIVA

PANNELLO A.D.R. GENERICO PIE-

GHEVOLE VERTICALE 400x120x 1 mm AL ADR.

HTWY046

CODICE DESCRIZIONE TIPO CONFEZIONE | NORMATIVA

s 2

HWKRO05 DISCHI TACHIGRAFI 125 KM/H 100 dischi ECE 3821/85

H
>
H
H

CODICE DESCRIZIONE TIPO CONFEZIONE | NORMATIVA

s 2

ROTOLI CRONOTACHIGRAFO

DIGITALE carta termica 3rotoli EC 432/2004

HWKRO09
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LAMPADINE

LAMPADINE ALOGENE
LH
CODICE TIPOLOGIA WATT NOTE CONFENZIONE
LHZ901 H1 70 1
g LHZ903 H3 70 1
24V LHZ904 H4 70/75 1
LHZ907 H7 70 1
LHPTXLL11 H11 long life 1

LAMPADINE / ALOGENE
LH
H1 70 2

LHPTXSW1

LHPTXSW3 H3 70 2
24V super white

LHPTXSW4 H4 70/75 2

LHPTXSW7 H7 70 2

LH LAMPADINE / ALOGENE

CODICE TIPOLOGIA WATT NOTE CONFENZIONE

LHPTXLL1 H1 70 2

LHPTXLL3 H3 70 2
24V long life

LHPTXLL4 H4 70/75 2

LHPTXLL?7 H7 70 2
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LAMPADINE

) LAMPADINE / ALOGENE
24V LHZ914 BA15s
LH
T ="
24V LHZ931 BA15s
T
& ="
24V LHZ930 BA15s
L] 24V LHZ968 BA15d
: | w1
€ 24V LHZ915 BA15d 21/5W
"' 24V LHZ913 BA9s TAW
T
: 24V LHZ967 BAY9s H21W
24v LHZ912 T10 W5W
d 24V LHZ929
. 24V LHZ932 SV8.5 T11x31
'- 24V LHZ933 SV8.5 T11x36
T
' 24V LHZ953 BX8,5D Marrone
T
24V LHZ958 B8.5d Argento 1.2
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LAMPADINE

:!@ir_ ')

24V

LH

24V

LH

24V

LH

24V

LAMPADINE /

CODICE

LHLB917W

CODICE

LHLB928W

CODICE

LHLB988W

LHLB909W

LH

24V

LHLB989W

TIPOLOGIA

T10

TIPOLOGIA

SV8.5T11x36

TIPOLOGIA

BA15s

Ba9s

BAY15d

WATT

WATT

2

4

21/5W

LED

NOTE CONFENZIONE
LED 2

NOTE CONFENZIONE
LED 2

NOTE CONFENZIONE

1 LED 2
CODICE TIPOLOGIA WATT NOTE CONFENZIONE

LED 2
CODICE TIPOLOGIA WATT NOTE CONFENZIONE
LED 2
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CATADIOTTRI

CODICE DIMENSIONI TIPO INFO FISSAGGIO

[ Lcooo7AG
LCO007AB @ 60 mm ‘ adesivo
B coo07AR

[ LcoooscpG

LCO008CPB @ 60 mm ‘ perno M5

I  coooscPr

CODICE DIMENSIONI TIPO INFO FISSAGGIO

- LCO009AG

LCO009AB @ 80 mm ‘ adesivo

B Lcoo09AR

- LCO010CPG

LC0010CPB @ 80 mm ‘ perno M5

I  .cooiocPr
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CATADIOTTRI

TN, AR
CT

CODICE DIMENSIONI TIPO INFO FISSAGGIO

[ LcooosaG
LCO0O06AB 96 x 46 x 6,5 mm - adesivo
B coo06AR

-

LCO011 162 x 142 mm 70 mm 2 perni M5
e A

LC0012 162 x 142 mm 70 mm con fori
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CONNETTORI

-~

Wl emme

CODICE TIPO VIE NOTE KIT

4—} LK0001 Connettore luce targa IVECO

LK _

- LK0003 Connettore DAILY

s

4-} LKO007 KIT connettore DIN serie 1.5 porta femmine

L e

{-} LKO008 kit connettore SCHLEMMER porta femmine

(7+1)

L mmEe

. g LKO009 kit connettore MIC circolare porta femmine

Wl eme

CODICE TIPO VIE NOTE KIT

4-} LK0010 kit connettore MIC circolare 10 porta femmine Sl
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CONNETTORI

LK

CODICE TIPO VIE NOTE KIT
4—’ LK0011 kit connettore HDSCS serie MCP 1,5- 2,8 7 porta femmine Sl
(4+3)

DAF - IVECO

4—} LK0013 kit connettore HDSCS serie MCP 1,5 porta femmine

Wl e

CODICE TIPO VIE NOTE KIT

4-} P135626940 kit connettore ASPOCK ASS2 7 porta femmine Sl
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CROSS PER MARCA
N T N

DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
ISUZU
ISUZU
ISUZU

LLO002
LLO002
LFO004DX
LFO004SX
LP0012SX
LP0O012DX
LG0017
LFO007SX
LFO007SX
LP0013SX
LPO013DX
LP0011SX
LPO011DX
LPO011DX
LP0O011SX
LP0136SX
LP0136DX
LPO013SX
LP0O013DX
LPO0975X
LPO097DX
LD0061
LPO011SX
LPO011DX
LP0O082SX
LP0O082DX
LPO076SX
LPO076DX
LPO086SX
LPO086DX
LP0O137SX
LP0137DX
LP0138SX
LP0138DX
LP0085SX
LPO085DX
LF0021DX
LF0021SX
LFO007SX
LFO004SX
LFO007SX
LFO004SX
LLO021DX
LLO021SX
LFO031DX
LF0026DX
LFO031SX

1272653
1272653
1304788
1304789
1328860
1328861
1328868
1625985
1625986
1660960
1660961
1699297
1699299
1699301
1699313
1706996
1706997
1725270
1725271
1725272
1725273
1735355
1743681
1743683
1835874
1835875
1835886
1835887
1857526
1857527
1892911
1892912
1892913
1892914
1939777
1939778
1981861
1981862
20565103
20565103
21063887
21063887

8-94257419-0
8-94257419-0
8-94257420-0

14
14
14
11
11
13
14
14
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
13
11
11
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
14
14
14
14
14
14
14
14
16
16
16

ISUZU
1IsUzU
ISUZU
ISUZU
ISUZU
ISUZU
ISUZU
ISUZU
ISUZU
ISUZU
ISUZU
ISUZU
ISUZU
ISUZU
ISUZU
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO

LFO026SX
LP0118DX
LP0119SX
LP0O117SX
LP0117DX
LD0031SX
LD0031DX
LD0002DX
LD0002SX
LD0031DX
LD0031SX
LPOO03DX
LPO003SX
LPO004DX
LP0004SX
LP0014SX
LF0027DX
LF0027SX
LD0013SX
LD0013DX
LG0008
LP0O091DX
LP0092DX
LP00925X
LP0O091SX
LG0012
LPO019DX
LPO019SX
LD0049C
LLOO31DX
LLOO31SX
LLOO31SX
LLOO31DX
LP0022DX
LDO009SX
LP0022SX
LDO009DX
LLO002
LLOOO1
LPO090SX
LPO090DX
LPO015DX
LPO015SX
LFOO30DX
LFOO30SX
LFO040DX
LFO040SX

8-94257420-0
8-97248545-0
8-97248546-0
8-97376897-2
8-97376898-2
8-97376909-0
8-97376910-0
8-97585172-2
8-97585173-2
8-98010891-0
8-98010892-0
8-98053917-0
8-98053918-0
8-98098481-1
8-98098482-1
00307757
1904639
1904640
3801914
3801915
4707925
4833004
4833006
4833007
4835257
4859828
4861793
4861794
4862220
7981048
7981555
7984796
7984797
41221015
41221029
41221036
41221039
42555131
42555132
51775550
51775551
69500010
69500013
69500026
69500032
69500590
69500591
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IVECO LLO002 93161844 IVECO LPO017SX 500340408

IVECO LD0006DX 98419234 25 IVECO LP0O017DX 500340503 19
IVECO LD0006SX 98419235 25 IVECO LP0017SX 500340543 19
IVECO LF0028DX 98424051 29 IVECO LD0017DX 500340695 24
IVECO LFO028SX 98424052 29 IVECO LD0017SX 500340696 24
IVECO LP0017SX 98432536 19 IVECO LD0046SX 500355223 22
IVECO LPO091DX 98433741 17 IVECO LD0046DX 500355252 22
IVECO LD0015DX 98433912 22 IVECO LF0029DX 500356782 29
IVECO LD0015SX 98433913 22 IVECO LFO029SX 500356783 29
IVECO LPO092DX 98433939 17 IVECO LD0051 500367924 24
IVECO LP0092SX 98433940 17 IVECO LD0051 500367925 24
IVECO LPO091SX 98433942 17 IVECO LD0O008DX 500368110 25
IVECO LPO018DX 98437475 18 IVECO LD0008SX 500368111 25
IVECO LP0018SX 98437476 18 IVECO LF0028DX 500382616 29
IVECO LD0052DX 98449181 25 IVECO LP0022DX 504020189 20
IVECO LD0052SX 98449182 25 IVECO LP0022SX 504020193 20
IVECO LDO053DX 98460036 26 IVECO LP0025 504032145 20
IVECO LD0053SX 98460038 26 IVECO LP0024 504032148 20
IVECO LGO005SX 98461648 27 IVECO LP0121SX 504032810 19
IVECO LGO005DX 98461649 27 IVECO LP0121DX 504032812 19
IVECO LGO013SX 99441739 27 IVECO LG0014SX 504045133 28
IVECO LGO013DX 99441740 27 IVECO LGO007DX 504047264 28
IVECO LD0049L 99452662 24 IVECO LGO007SX 504047265 28
IVECO LFOO08DX 99463242 29 IVECO LD0050 504047573 24
IVECO LFO008SX 99463243 29 IVECO LP0021DX 504052352 19
IVECO LFOOO8SXLT 99463244 29 IVECO LP0021SX 504052353 19
IVECO LPO017DX 99486699 19 IVECO LG0014DX 504055623 28
IVECO LP0020DX 500305102 19 IVECO LD0011DX 504098243 26
IVECO LP0020SX 500305103 19 IVECO LD0011SX 504098245 26
IVECO LP0014DX 500307754 17 IVECO LD0016DX 504104465 23
IVECO LP0014SX 500307755 17 IVECO LD0016SX 504104467 28
IVECO LP0014DX 500307756 17 IVECO LD0047DX 504104575 22
IVECO LGO006SX 500314716 27 IVECO LD0047SX 504104577 22
IVECO LGO006DX 500314717 27 IVECO LD0048DX 504104580 23
IVECO LD0049L 500316547 24 IVECO LD0048SX 504104582 23
IVECO LD0049C 500316551 24 IVECO LD0018SX 504107550 25
IVECO LG0011SX 500316960 27 IVECO LD0018DX 504133023 25
IVECO LG0011DX 500316961 27 IVECO LP0027 504181095 20
IVECO LFO039DX 500319555 30 IVECO LP0026 504181096 20
IVECO LFO039SX 500319556 30 IVECO LP0023DX 504238093 20
IVECO LD0034DX 500320425 22 IVECO LP0023SX 504238117 20
IVECO LD0034SX 500320426 22 IVECO LP0023DX 504238203 20
IVECO LPO016DX 500320684 17 IVECO LP0023SX 504238213 20
IVECO LP0016SX 500320685 17 IVECO LD0011DX 504250999 26
IVECO LD0045DX 500328136 22 IVECO LPO075DX 5801375415 18
IVECO LD00455X 500328137 22 IVECO LPO075S5X 5801375416 18
IVECO LPO017DX 500340361 19 IVECO LPO093DX 5801473749 18
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IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN

LPO093SX
LPO015DX
LPO015SX
LFO044SX
LF0044DX
LFO044SX
LF0044DX
LD0010DX
LD0010SX
LD0018DX
LD0018SX
LD0032SX
LD0032DX
LP0120
LFOO30DX
LFOO30SX
LP0122SXCC
LP0122DXCC
LD0030
LP0122SXCC
LP0122DXCC
LD0014DX
LD0014SX
LD0032DX
LD0032SX
LPO099DX
LPO099SX
LFOO08DXCC
LPO006SX
LPO006DX
LPOO30SX
LPO031SX
LPO031DX
LPOO30DX
LP0032DX
LP0O032SX
LPO079DX
LPO079SX
LPO033SX
LPO0O33DX
LPO078SX
LPO078DX
LFO010SX
LFO010DX
LFO023SX
LFO023DX
LLO002

5801473750
5801476119
5801476120
5801523220
5801523221
5801523226
5801523227
5801572074
5801572080
5801573143
5801573145
5801585146
5801585151
5801587021
5801631433
5801631438
5801639118
5801639122
5801738337
5801745449
5801745452
5801823334
5801823572
5801874639
5801874640

81.25101-6289
81.25101-6290
81.25101-6347
81.25101-6351
81.25101-6352
81.25101-6420
81.25101-6496
81.25101-6497
81.25101-6498
81.25101-6499
81.25101-6521
81.25101-6522
81.25101-6661
81.25101-6662
81.25225-6034
81.25225-6464
81.2522-56563
81.2522-56564
81.25229-6051

17

30
30
30
30
26
26
25
25
23
23
18
29
29
21
21
25
21
21
23
23
23
23
21
21
29
31
31
32
32
32
32
32
32
B3]
33
32
32
33
33
35
35
35
35
35

MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES

LS0015
LS0015
LS0014
LS0014
LP0116SX
LP0116DX
LP0028SX
LP0028DX
LD0044
LP0029SX
LP0029DX
LP0028SX
LP0028DX
LP0029SX
LP0029DX
LD0019
LD0020
LD0019
LD0020
LLO013DX
LLO013SX
LS0012
LS0012
LFO042SX
LFO042DX
LFO001SX
LFO001DX
LD0057
LD0057
LLOO03SX
LLOOO3SX
LLOOO3DX
LLOOO3DX
LLOO06
LS0011
LP0O038SX
LPO038DX
LPO038SX
LPO038DX
LFOO33DX
LFOO33SX
LFOO33DXCC
LFOO33DX
LFOO33SX
LFOO33DXCC
LFO012SX
LFO012DX

81.25260-6081
81.25260-6089
81.25260-6096
81.25260-6097
81.25320-6089
81.25320-6090
81.25320-6091
81.25320-6092
81.25320-6102
81.25320-6107
81.25320-6108
81.25320-6111
81.25320-6112
81.25320-6113
81.25320-6114
81.25320-6115
81.25320-6116
81.25320-6117
81.25320-6118

A0005445411
A0005447211
A0015401770
A0015401870
A0015406270
A0015406370
A0018203921
A0018204021
A0025441290
A0025441290
A0025441390
A0025441390
A0025444790
A0025447390
A0028207856
A0028207956
A0028208656
A0028208756
A0035440803
A0035440903
A0035441003
A0035441603
A0035441703
A0035441803
A0035445603
A0035445703

34
34
34
31
31
31
31
34
31
31
31
31
31
31
34
34
34
34
35
35
45
45
46
46
46
46
a4
44
46
46
46
46
46
46
36
36
36
36
46
46
46
46
46
46
46
46
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CROSS PER MARCA
TR T T R

MERCEDES LD0059 A2108200421 MERCEDES LPO039SX A9438200056

MERCEDES LD0060 A2108200921 45 MERCEDES LPO039DX A9438200156 37
MERCEDES LP0133SX A2118200556 42 MERCEDES LP0040SX A9438200161 38
MERCEDES LP0133DX A2118200656 42 MERCEDES LPO040DX A9438200261 38
MERCEDES LP0129SX A9018200161 41 MERCEDES LP0041SX A9438200361 38
MERCEDES LP0129DX A9018200261 41 MERCEDES LP0O041DX A9438200461 38
MERCEDES LP0130SX A9018200561 41 MERCEDES LP0126SX A9438200756 37
MERCEDES LPO130DX A9018200661 41 MERCEDES LP0126DX A9438200856 37
MERCEDES LP0131SX A9018202461 41 MERCEDES LP0042SX A9438201461 38
MERCEDES LP0131DX A9018202561 41 MERCEDES LP0042DX A9438201561 38
MERCEDES LP0132SX A9018202661 41 MERCEDES LPO070SX A9608200239 38
MERCEDES LP0132DX A9018202761 41 MERCEDES LPO070DX A9608200339 38
MERCEDES LP00525X A9068200161 41 MERCEDES LPO077SX A9608200439 38
MERCEDES LPO052DX A9068200261 41 MERCEDES LPO072SX A9608200456 37
MERCEDES LPO053SX A9068200561 41 MERCEDES LPO077DX A9608200539 38
MERCEDES LPOO53DX A9068200661 41 MERCEDES LPO072DX A9608200556 37
MERCEDES LP0133SX A9068200856 42 MERCEDES LP0048SX A9608200656 39
MERCEDES LPO133DX A9068200956 42 MERCEDES LPO048DX A9608200756 39
MERCEDES LP0134DX A9068202361 42 MERCEDES LP0125SX A9608200956 37
MERCEDES LP0134SX A9068202461 42 MERCEDES LD0033SX A9608201021 43
MERCEDES LP01355X A9068204061 42 MERCEDES LP0125DX A9608201056 37
MERCEDES LPO135DX A9068204161 42 MERCEDES LD0O033DX A9608201121 43
MERCEDES LPO051DX A9408200056 40 MERCEDES LP00475X A9608201839 39
MERCEDES LPO051DX A9408200156 40 MERCEDES LPO047DX A9608201939 39
MERCEDES LP0049SX A9408200161 40 MERCEDES LP0128SX A9678200121 40
MERCEDES LP0049DX A9408200261 40 MERCEDES LP0128DX A9678200221 40
MERCEDES LD0028SX A9408200321 44 MERCEDES LP0127SX A9678200321 40
MERCEDES LPO050SX A9408200361 40 MERCEDES LP0127DX A9678200421 40
MERCEDES LD0028DX A9408200421 44 MERCEDES LD0029SX A9678201121 44
MERCEDES LPOO50DX A9408200461 40 MERCEDES LD0029DX A9678201221 44
MERCEDES LD0055SX A9418200521 43 MERCEDES LD0022 A9738200021 43
MERCEDES LDO055DX A9418200921 43 MERCEDES LD0056SX A9738200121 43
MERCEDES LD0023 A9418201021 44 MERCEDES LP0043SX A9738200161 39
MERCEDES LP0034SX A9418202561 36 MERCEDES LD0056DX A9738200221 43
MERCEDES LPO034DX A9418202661 36 MERCEDES LP0043DX A9738200261 39
MERCEDES LPO035DX A9418204461 36 MERCEDES LD0021SX A9738200321 43
MERCEDES LPO035SX A9418204661 36 MERCEDES LD0021DX A9738200421 43
MERCEDES LP0034SX A9418205161 36 MERCEDES LD0058SX A9738200521 44
MERCEDES LPO034DX A9418205261 36 MERCEDES LD0058DX A9738200621 44
MERCEDES LP0036SX A9418205361 36 MERCEDES LP0043SX A9738200961 39
MERCEDES LPO036DX A9418205461 36 MERCEDES LP0043DX A9738201061 39
MERCEDES LPO0375X A9418205561 36 MERCEDES LP00455X A9738202261 39
MERCEDES LPO037DX A9418205661 36 MERCEDES LP0045DX A9738202361 &)
MERCEDES LPO0355X A9418205961 36 MERCEDES LP00455X A9738202461 39
MERCEDES LPOO35DX A9418206061 36 MERCEDES LPO045DX A9738202561 39
MERCEDES LP0124SX A9418206161 36 MERCEDES LP0046SX A9738202661 39
MERCEDES LP0124DX A9418206261 36 MERCEDES LPO046DX A9738202761 39
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MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT

LP0046SX
LPO046DX
LS0016
LP0112SX
LP0112DX
LD0040SX
LD0040DX
LD0041SX
LD0041DX
LD0039SX
LD0039DX
LP0110SX
LP0110DX
LD0038SX
LD0038DX
LP0111SX
LP0111DX
LP0113SX
LP0113DX
LD0037SX
LD0037DX
LD0062SX
LD0062DX
LP0114SX
LP0114DX
LFO037SX
LFO037DX
LP0115SX
LP0115DX
LD0042SX
LD0042DX
LP0107DX
LPO071DX
LP0107SX
LPO071SX
LP0O109
LP0142DX
LP01425X
LPO108DX
LP0108SX
LPO087SX
LD0024DX
LD0024DX
LPO054DX
LP0054SX
LFO007SX
LFOO07DX

A9738202861
A9738202971

MK353635
MK353636
MK353659
MK353660
MK353663
MK353664
MK427117
MK427118
MK435069
MK435070
MK486507
MK486508
MK486513
MK486514
MK548497
MK548498
MK548501
MK548502
MK580527
MK580528
MK580561
MK580562
MK580765
MK580766
MK581217
MK581218
MK581219
MK581220
26000-00QAH
26010-MB400
26060-00QAH
26060-MB400
26155-00Q02
5001872437
5001872439
7701205664
7701205665
482622242
5001834559
5001834560
5001840475
5001840476
5001847584
5001847585

39
45
47
47
48
48
49
49
48
48
47
47
48
48
47
47
47
47
48
48
49
49
47
47
49
49
48
48
49
49
50
50
50
50
50
50
50
50
50
52
53
53
51
51
53
53

RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA

LLO002
LP0054SX
LP0054DX
LPO056SX
LPO056DX

LP0O058
LPO0555X
LPOO55DX
LPO055SX
LPO055DX
LPO059SX
LP00985X
LPO060SX
LP01055X
LPO059DX
LPO098DX
LPO060DX
LPO105DX
LPOO57DX
LPO0575X
LPO059SX
LPO059DX
LPO089SX
LPO089DX
LPO087DX
LPO087SX
LPO087DX
LP0106SX
LPO106DX
LPO088SX
LPO088DX
LD0025SX
LD0025DX

LLOO02

LS0010
LFOO05SX
LFOO05DX
LFO002SX
LFO002DX
LFO002SX
LFO002SX
LFO002DX

LLOOO05

LLOOO05

LLOO05
LD0025SX
LD0025DX

5001847588
5010231669
5010231670
5010231849
5010231850
5010312972
5010468976
5010468977
5010468980
5010468981
5010578451
5010578452
5010578454
5010578460
5010578475
5010578476
5010578478
5010578484
5010623619
5010623620
7421636295
7421636309
7482252914
7482252916
7482622151
7482622235
7482622240
7482622257
7482622274
7482622276
7482622279
1349783
1349784
1350343
1363578
1365958
1365964
1371974
1371975
1371976
1371978
1371979
1380819
1380819
1380819
1385410
1387155
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SCANIA LFO002DX 1414367 SCANIA LPO096SX 2241828

SCANIA LP0062SX 1422991 54 SCANIA LPO096DX 2241829 55
SCANIA LP0002SX 1422991 54 SCANIA LD0063SX 2334727 57
SCANIA LP0062DX 1422992 54 SCANIA LD0063DX 2334728 57
SCANIA LPO002DX 1422992 54 SCANIA LP0140SX 2379889 56
SCANIA LP0063SX 1446353 54 SCANIA LP0139DX 2379890 56
SCANIA LPO063DX 1446354 54 SCANIA LP0140DX 2379893 56
SCANIA LP0064SX 1446355 55 SCANIA LP0139DX 2379894 56
SCANIA LPO001SX 1446355 55 SCANIA LF0024SX 2380932 60
SCANIA LPO064DX 1446356 55 SCANIA LF0024DX 2380933 60
SCANIA LPO001DX 1446356 55 SCANIA LF0024DXCC 2380953 60
SCANIA LS0013 1471599 58 VOLVO LFO006DX 981459 66
SCANIA LF0014SX 1498102 59 VOLVO LG0010B 1623726 65
SCANIA LF0014DX 1498103 59 VOLVO LFO108DXCC 2055105 66
SCANIA LFO014DX 1504910 59 VOLVO LD0027DX 2082621 64
SCANIA LF0014DX 1504911 59 VOLVO LS0010 3175020 64
SCANIA LD0003 1521683 57 VOLVO LS0010 3175021 64
SCANIA LP0062SX 1529070 54 VOLVO LFO006SX 3981455 66
SCANIA LP0O002SX 1529070 54 VOLVO LFO006DX 3981456 66
SCANIA LP0062DX 1529071 54 VOLVO LFO006SX 3981460 66
SCANIA LPO002DX 1529071 54 VOLVO LD0035 3981668 64
SCANIA LPO061SX 1732509 54 VOLVO LLOOO5 3981782 66
SCANIA LPO061DX 1732510 54 VOLVO LP0066 8144286 61
SCANIA LS0001 1737413 58 VOLVO LP0100SX 20360273 61
SCANIA LD0003 1747981 57 VOLVO LPO100DX 20360274 61
SCANIA LD0026 1770301 57 VOLVO LG0010B 20398824 65
SCANIA LFO015SX 1792357 59 VOLVO LD0027DX 20409875 64
SCANIA LFO015DX 1792374 59 VOLVO LFO020SX 20425728 66
SCANIA LPO063SX 1852569 54 VOLVO LFO020DX 20425729 66
SCANIA LPO063DX 1852570 54 VOLVO LFO020DXCC 20425730 66
SCANIA LF0024DX 1905043 60 VOLVO LLOO12 20425732 66
SCANIA LF0024SX 1905044 60 VOLVO LFO020DXCC 20507625 66
SCANIA LG0004B 1910437 58 VOLVO LFO018DX 20565101 66
SCANIA LG0018 1910437 58 VOLVO LFO018SX 20565103 66
SCANIA LP0141SX 1931613 55 VOLVO LFO018SX 20565103 66
SCANIA LP0141DX 1931614 55 VOLVO LFO108DXCC 20565104 66
SCANIA LP0094SX 1949906 54 VOLVO LLOO11 20565107 66
SCANIA LP0094DX 1949908 54 VOLVO LP0O067DX 20762993 61
SCANIA LLO014DX 2027555 60 VOLVO LP0067SX 20762994 61
SCANIA LLO014SX 2027556 60 VOLVO LP0065SX 20818765 62
SCANIA LD0026 2052103 57 VOLVO LPO065DX 20818775 62
SCANIA LS0017 2052119 58 VOLVO LD0027SX 20826211 64
SCANIA LS0001 2080828 58 VOLVO LP0068SX 20861573 61
SCANIA LD0004 2241544 57 VOLVO LPO068DX 20861574 61
SCANIA LD0036 2241545 57 VOLVO LP0101DX 21035651 61
SCANIA LPO0955X 2241826 55 VOLVO LP0101SX 21035652 61
SCANIA LPO095DX 2241827 55 VOLVO LFO018SX 21063887 66
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VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO

LFO018DX
LPO080SX
LPO0O80ODX
LPO081DX
LPO081SX
LPO0O08DX
LPO008SX
LPO010DX
LP0O010SX
LPOO09DX
LPO009SX
LPO0O07DX
LPO007SX
LPO073DX
LPO073SX
LPO074DX
LPO074SX
LPOO83DX
LPO083SX
LPO103DX
LP0103SX
LP0104SX
LP0104DX
LFO018DX
LF0108DXCC
LPO081DX
LPO081SX
LP0103DX
LP0103SX
LS0010
LPO069DX
LP0069SX
LS0005
LP0102SX
LP0102DX
LP01025X
LP0102DX

21063891
21221130
21221131
21221133
21221134
21221151
21221152
21221153
21221154
21221155
21221156
21221157
21221158
21297909
21297911
21297917
21297918
21323106
21323108
21608661
21608663
21608665
21608666
21761257
21761263
22239220
22239221
22239225
22239226
81444204
82304585
82304599
82392733
82526640
82532284
82543887
82543889

63
63
63
63
63
63
64
64
63
63
64
64
62
62
62
62
62
62
63
63
63
63
66
66
63
63
63
63
64
61
61
65
62
62
62
62
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0005445411 LS0012 MERCEDES 1385410 LD0025SX SCANIA
0005447211 LS0012 MERCEDES 45 1387155 LD0025DX SCANIA 57
0015401770 LFO042SX MERCEDES 46 1414367 LFO002DX SCANIA 59
0015401870 LFO042DX MERCEDES 46 1422991 LP0062SX SCANIA 54
0015406270 LFO001SX MERCEDES 46 1422991 LP0002SX SCANIA 54
0015406370 LFO001DX MERCEDES 46 1422992 LPO062DX SCANIA 54
0018203921 LD0O057 MERCEDES 44 1422992 LPO002DX SCANIA 54
0018204021 LD0O057 MERCEDES 44 1446353 LPO063SX SCANIA 54
0025441290 LLOO03SX MERCEDES 46 1446354 LPO063DX SCANIA 54
0025441290 LLOO03SX MERCEDES 46 1446355 LP0064SX SCANIA 55
0025441390 LLOOO3DX MERCEDES 46 1446355 LPO001SX SCANIA 55
0025441390 LLOOO3DX MERCEDES 46 1446356 LP0064DX SCANIA 55
0025444790 LLO006 MERCEDES 46 1446356 LPO001DX SCANIA 55
0025447390 LLOO15 MERCEDES 46 1471599 LS0013 SCANIA 58
0028207856 LPO038SX MERCEDES 36 1498102 LFO014SX SCANIA 59
0028207956 LPO038DX MERCEDES 36 1498103 LFO014DX SCANIA 59
0028208656 LPO038SX MERCEDES 36 1504910 LFO014DX SCANIA 59
0028208756 LPO038DX MERCEDES 36 1504911 LFO014DX SCANIA 59
0035440803 LFOO33DX MERCEDES 46 1521683 LD0003 SCANIA 57
0035440903 LFOO33SX MERCEDES 46 1529070 LP0062SX SCANIA 54
0035441003 LFOO33DXCC MERCEDES 46 1529070 LPO002SX SCANIA 54
0035441603 LFOO33DX MERCEDES 46 1529071 LP0062DX SCANIA 54
0035441703 LFO033SX MERCEDES 46 1529071 LPO002DX SCANIA 54
0035441803 LFOO33DXCC MERCEDES 46 1623726 LG0010B VOLVO 65
0035445603 LFO012SX MERCEDES 46 1625985 LFO007SX DAF 14
0035445703 LFO012DX MERCEDES 46 1625986 LFOO07SX DAF 14
169931 LPO011SX DAF 11 1660960 LPO013SX DAF 11
1272653 LLO002 DAF 14 1660961 LPO013DX DAF 11
1272653 LLO002 DAF 14 1699297 LPO011SX DAF 11
1304788 LFO004DX DAF 14 1699299 LP0O011DX DAF 11
1304789 LFO004SX DAF 14 1699301 LP0011DX DAF 11
1328860 LP0012SX DAF 11 1706996 LP0136SX DAF 11
1328861 LPO012DX DAF 11 1706997 LP0136DX DAF 11
1328868 LG0017 DAF 13 1725270 LPO013SX DAF 11
1349783 LD0025SX SCANIA 57 1725271 LP0O013DX DAF 11
1349784 LD0025DX SCANIA 57 1725272 LPO0975X DAF 11
1350343 LLO002 SCANIA 59 1725273 LPO097DX DAF 11
1363578 LS0010 SCANIA 58 1732509 LPO061SX SCANIA 54
1365958 LFOO05SX SCANIA 59 1732510 LP0061DX SCANIA 54
1365964 LFOO05DX SCANIA 59 1735355 LD0061 DAF 13
1371974 LFO002SX SCANIA 59 1743681 LPO011SX DAF 11
1371975 LFO002DX SCANIA 59 1743683 LP0O011DX DAF 11
1371976 LFO002SX SCANIA 59 1747981 LD0003 SCANIA 57
1371978 LFO002SX SCANIA 59 1770301 LD0026 SCANIA 57
1371979 LFO002DX SCANIA 59 1792357 LFO015SX SCANIA 59
1380819 LLOOO5 SCANIA 59 1792374 LFO015DX SCANIA 59
1380819 LLOOO5 SCANIA 59 1835874 LP0082SX DAF 12
1380819 LLOOO5 SCANIA 59 1835875 LP0082DX DAF 12
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1835886
1835887
1852569
1852570
1857526
1857527
1892911
1892912
1892913
1892914
1904639
1904640
1905043
1905044
1910437
1910437
1931613
1931614
1939777
1939778
1949906
1949908
1981861
1981862
2027555
2027556
20360273
20360274
20398824
20409875
20425728
20425729
20425730
20425732
2052103
2052119
2055105
20507625
20565101
20565103
20565103
20565103
20565103
20565104
20565107
20762993
20762994
2080828

LPO076SX
LPO076DX
LPO063SX
LPO063DX
LPO086SX
LPO086DX
LP01375X
LP0137DX
LP0138SX
LP0138DX
LFO027DX
LFO027SX
LF0024DX
LF0024SX
LG0018
LG0004B
LP0141SX
LP0141DX
LPO085SX
LPO085DX
LP0094SX
LPO094DX
LF0021DX
LFO021SX
LLO014DX
LLO014SX
LP0100SX
LP0100DX
LG0010B
LD0027DX
LFO020SX
LFO020DX
LF0020DXCC
LLOO12
LD0026
LS0017
LFO108DXCC
LFO020DXCC
LFO018DX
LFO007SX
LFO004SX
LFO018SX
LFO018SX
LFO108DXCC
LLOO11
LP0O067DX
LPO067SX
LS0001

DAF
SCANIA
SCANIA

DAF

DAF

DAF

DAF

DAF

DAF

IVECO

IVECO
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA

DAF

DAF
SCANIA
SCANIA

DAF

DAF
SCANIA
SCANIA
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
SCANIA
SCANIA
VOLVO
VOLVO
VOLVO

DAF

DAF
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
SCANIA

12
54
54
12
12
12
12
12
12
29
29
60
60
58
58
55
55
12
12
54
54
14
14
60
60
61
61
65
64
66
66
66
66
57
58
66
66
66
14
14
66
66
66
66
61
61
58
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20818765
20818775
20826211
20861573
20861574
21035651
21035652
21063887
21063887
21063887
21063887
21063891
2108200421
2108200921
2118200556
2118200656
21221130
21221131
21221133
21221134
21221151
21221152
212211583
21221154
21221155
21221156
21221157
21221158
21297909
21297911
21297917
21297918
21323106
21323108
21608661
21608663
21608665
21608666
21761257
21761263
22239220
22239221
22239225
22239226
2241544
2241545
2241826
2241827

LP0065SX
LPO065DX
LD0027SX
LP0068SX
LPO068DX
LP0101DX
LP0101SX
LFOO07SX
LFO004SX
LFO018SX
LFO018SX
LFO018DX
LD0059
LD0060
LP0133SX
LP0133DX
LPO080SX
LPO0O80ODX
LPO081DX
LPO081SX
LPO0O08DX
LPO008SX
LPO010DX
LP0010SX
LPOO09DX
LPO009SX
LPO007DX
LPO007SX
LPO073DX
LPO073SX
LPO074DX
LP0074SX
LPO083DX
LPO083SX
LP0103DX
LP0103SX
LP0104SX
LP0104DX
LFO018DX
LFO108DXCC
LPO081DX
LPO081SX
LPO103DX
LP0103SX
LD0004
LD0036
LP00955X
LPO095DX

VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
DAF
DAF
VOLVO
VOLVO
VOLVO
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA

62
64
61
61
61
61
14
14
66
66
66
45
45
42
42
63
63
63
63
63
63
64
64
63
63
64
64
62
62
62
62
62
62
63
63
63
63
66
66
63
63
63
63
57
57
55
55
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2241828 LPO096SX SCANIA 5001872437 LP0142DX NISSAN
2241829 LPO096DX SCANIA 55 5001872439 LP0142SX NISSAN 50
2334727 LD0063SX SCANIA 57 500305102 LPO020DX IVECO 19
2334728 LD0063DX SCANIA 57 500305103 LP0020SX IVECO 19
2379889 LP0140SX SCANIA 56 500307754 LP0O014DX IVECO 17
2379890 LP0139DX SCANIA 56 500307755 LP0014SX IVECO 17
2379893 LP0140DX SCANIA 56 500307756 LP0O014DX IVECO 17
2379894 LP0139DX SCANIA 56 500307757 LP0014SX IVECO 17
2380932 LF0024SX SCANIA 60 500314716 LGO006SX IVECO 27
2380933 LF0024DX SCANIA 60 500314717 LGO006DX IVECO 27
2380953 LF0024DXCC SCANIA 60 500316547 LD0049L IVECO 24
2600000QAH LP0107DX NISSAN 50 500316551 LD0049C IVECO 24
26010MB400 LPO071DX NISSAN 50 500316960 LG0011SX IVECO 27
2606000QAH LP0107SX NISSAN 50 500316961 LG0011DX IVECO 27
26060MB400 LPO071SX NISSAN 50 500319555 LFOO39DX IVECO 30
2615500Q02 LP0109 NISSAN 50 500319556 LFO039SX IVECO 30
3175020 LS0010 VOLVO 64 500320425 LD0034DX IVECO 22
3175021 LS0010 VOLVO 64 500320426 LD0034SX IVECO 22
3801914 LD0013SX IVECO 23 500320684 LP0016DX IVECO 17
3801915 LD0013DX IVECO 23 500320685 LP0016SX IVECO 17
3981455 LFO006SX VOLVO 66 500328136 LD0045DX IVECO 22
3981456 LFO006DX VOLVO 66 500328137 LD00455X IVECO 22
3981460 LFOO06SX VOLVO 66 500340361 LPO017DX IVECO 19
3981668 LD0035 VOLVO 64 500340408 LP00175X IVECO 19
3981782 LLOOO05 VOLVO 66 500340503 LPO017DX IVECO 19
4707925 LG0008 IVECO 26 500340543 LP0017S5X IVECO 19
4833004 LPO091DX IVECO 17 500340695 LD0017DX IVECO 24
4833006 LP0092DX IVECO 17 500340696 LD0017SX IVECO 24
4833007 LP0092SX IVECO 17 500355223 LD0046SX IVECO 22
4835257 LPO091SX IVECO 17 500355252 LD0046DX IVECO 22
4859828 LG0012 IVECO 27 500356782 LF0029DX IVECO 29
4861793 LPO019DX IVECO 19 500356783 LFO029SX IVECO 29
4861794 LPO019SX IVECO 19 500367924 LD0051 IVECO 24
4862220 LD0049C IVECO 24 500367925 LD0051 IVECO 24
41221015 LP0022DX IVECO 20 500368110 LDO008DX IVECO 25
41221029 LD0009SX IVECO 26 500368111 LD0008SX IVECO 25
41221036 LP0022SX IVECO 20 500382616 LF0028DX IVECO 29
41221039 LDO009DX IVECO 26 5010231669 LP0054SX RENAULT 51
42555131 LLO002 IVECO 29 5010231670 LPO054DX RENAULT 51
42555132 LLOOO01 IVECO 29 5010231849 LP0056SX RENAULT 51
482622242 LP0O087SX RENAULT 52 5010231850 LPO056DX RENAULT 51
5001834559 LD0024DX RENAULT 53 5010312972 LPO058 RENAULT 51
5001834560 LD0024DX RENAULT 53 5010468976 LPOO55SX RENAULT 51
5001840475 LP0054DX RENAULT 51 5010468977 LPOO55DX RENAULT 51
5001840476 LP0054SX RENAULT 51 5010468980 LPO0555X RENAULT 51
5001847584 LFO007SX RENAULT 53 5010468981 LPOO55DX RENAULT 51
5001847585 LFO007DX RENAULT 53 5010578451 LPO059SX RENAULT 52
5001847588 LLOO02 RENAULT 53 5010578452 LP0O0985X RENAULT 52
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5010578454
5010578460
5010578475
5010578476
5010578478
5010578484
5010623619
5010623620
504020189
504020193
504032145
504032148
504032810
504032812
504045133
504047264
504047265
504047573
504052352
504052353
504055623
504098243
504098245
504104465
504104467
504104575
504104577
504104580
504104582
504107550
504133023
504181095
504181096
504238093
504238117
504238203
504238213
504250999
51775550
51775551
5801375415
5801375416
5801473749
5801473750
5801476119
5801476120
5801523220
5801523221

LPO060SX
LP01055X
LPOO59DX
LPO098DX
LPO060DX
LP0105DX
LPO057DX
LPO0575X
LP0022DX
LP0022SX
LP0025
LP0024
LP0121SX
LP0121DX
LG0014SX
LGO007DX
LGO007SX
LD0050
LP0021DX
LP0021SX
LG0014DX
LD0011DX
LD0011SX
LD0016DX
LD0016SX
LD0047DX
LD0047SX
LD0048DX
LD0048SX
LD0018SX
LD0018DX
LP0027
LP0026
LP0023DX
LP0023SX
LP0023DX
LP0023SX
LD0011DX
LPO090SX
LPO090DX
LPO075DX
LPO0755X
LPO093DX
LPO093SX
LPO015DX
LPO015SX
LFO044SX
LFO044DX

RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO

52
52
52
52
52
51
51
20
20
20
20
19
19
28
28
28
24
19
19
28
26
26
23
23
22
22
23
23
25
25
20
20
20
20
20
20
26
18
18
18
18
18
18
17
17
30
30

5801523226
5801523227
5801572074
5801572080
5801573143
5801573145
5801585146
5801585151
5801587021
5801631433
5801631438
5801639118
5801639122
5801738337
5801745449
5801745452
5801823334
5801823572
5801874639
5801874640
69500010
69500013
69500026
69500032
69500590
69500591
737413
7421636295
7421636309
7482252914
7482252916
7482622151
7482622235
7482622240
7482622257
7482622274
7482622276
7482622279
7701205664
7701205665
7981048
7981555
7984796
7984797
81251016289
81251016290
81251016347
81251016351

LFO044SX
LF0044DX
LD0010DX
LD0010SX
LD0018DX
LD0018SX
LD0032SX
LD0032DX
LP0120
LFOO30DX
LFOO30SX
LP0122SXCC
LP0122DXCC
LD0030
LP0122SXCC
LP0122DXCC
LD0014DX
LD0014SX
LD0032DX
LD0032SX
LPO015DX
LP00155X
LFOO30DX
LFOO30SX
LFO040DX
LFO040SX
LS0001
LPO059SX
LPO059DX
LPO089SX
LPO089DX
LPO087DX
LP0087S5X
LPO087DX
LP0106SX
LP0106DX
LPO088SX
LPO088DX
LP0108DX
LP0108SX
LLOO31DX
LLOO31SX
LLOO31SX
LLO031DX
LPO006SX
LPO006DX
LPO030SX
LPO031SX

IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
SCANIA
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
NISSAN
NISSAN
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
MAN
MAN
MAN
MAN
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30
26
26
25
25
23
23
18
29
29
21
21
25
21
21
3]
23
23
23
17
17
29
29
30
30
58
52
52
53
53
52
52
52
52
52
52
52
50
50
29
29
29
29
31
31
32
32
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81251016352 LPO031DX 8972485460 LP0119SX ISUZU
81251016420 LPOO30DX MAN 32 8973768972 LP0117SX ISUZU 15
81251016496 LP0032DX MAN 32 8973768982 LP0117DX ISUZU 15
81251016497 LP0O032SX MAN 32 8973769090 LD0031SX 1ISUZU 15
81251016498 LPO079DX MAN 33 8973769100 LD0031DX ISUZU 15
81251016499 LPO079SX MAN 33 8975851722 LD0002DX ISUZU 15
81251016521 LPO033SX MAN 32 8975851732 LD0002SX ISUZU 15
81251016522 LPO0O33DX MAN 32 8980108910 LD0031DX ISUZU 15
81251016661 LPO078SX MAN 33 8980108920 LD0031SX ISUZU 15
81251016662 LPO078DX MAN 33 8980539170 LPOO03DX ISUZU 15
81252256034 LFO010SX MAN 35 8980539180 LPO003SX ISUZU 15
81252256464 LFO010DX MAN 35 8980984811 LPO004DX ISUZU 15
81252256563 LFO023SX MAN 35 8980984821 LP0004SX ISUZU 15
81252256564 LFO023DX MAN 35 9018200161 LP0129SX MERCEDES 41
81252296051 LLO002 MAN 35 9018200261 LP0129DX MERCEDES 41
81252606081 LS0015 MAN 34 9018200561 LP0130SX MERCEDES 41
81252606089 LS0015 MAN 34 9018200661 LPO130DX MERCEDES 41
81252606096 LS0014 MAN 34 9018202461 LP0131SX MERCEDES 41
81252606097 LS0014 MAN 34 9018202561 LPO131DX MERCEDES 41
81253206089 LP0116SX MAN 31 9018202661 LP0132SX MERCEDES 41
81253206090 LP0116DX MAN 31 9018202761 LP0132DX MERCEDES 41
81253206091 LP00285X MAN 31 9068200161 LP00525X MERCEDES 41
81253206092 LP0028DX MAN 31 9068200261 LPO052DX MERCEDES 41
81253206102 LD0044 MAN 34 9068200561 LPO053SX MERCEDES 41
81253206107 LP0029SX MAN 31 9068200661 LPOO53DX MERCEDES 41
81253206108 LP0029DX MAN 31 9068200856 LP0133SX MERCEDES 42
81253206111 LP0028SX MAN 31 9068200956 LP0133DX MERCEDES 42
81253206112 LP0028DX MAN 31 9068202361 LP0134DX MERCEDES 42
81253206113 LP0029SX MAN 31 9068202461 LP0134SX MERCEDES 42
81253206114 LPO029DX MAN 31 9068204061 LP01355X MERCEDES 42
81253206115 LD0019 MAN 34 9068204161 LP0135DX MERCEDES 42
81253206116 LD0020 MAN 34 93161844 LLO002 IVECO 29
81253206117 LD0019 MAN 34 9408200056 LPO051DX MERCEDES 40
81253206118 LD0020 MAN 34 9408200156 LPO051DX MERCEDES 40
8144286 LP0O066 VOLVO 61 9408200161 LP0049SX MERCEDES 40
81444204 LS0010 VOLVO 64 9408200261 LP0049DX MERCEDES 40
82304585 LPO069DX VOLVO 61 9408200321 LD0028SX MERCEDES 44
82304599 LPO069SX VOLVO 61 9408200361 LPO050SX MERCEDES 40
82392733 LS0005 VOLVO 65 9408200421 LD0028DX MERCEDES 44
82526640 LP0102SX VOLVO 62 9408200461 LPOO50DX MERCEDES 40
82532284 LP0102DX VOLVO 62 9418200521 LD0055SX MERCEDES 43
82543887 LP0102SX VOLVO 62 9418200921 LD0055DX MERCEDES 43
82543889 LP0102DX VOLVO 62 9418201021 LD0023 MERCEDES 44
8942574190 LFO031DX ISUZU 16 9418202561 LP0034SX MERCEDES 36
8942574190 LFO026DX ISUZU 16 9418202661 LP0O034DX MERCEDES 36
8942574200 LFO031SX ISUZU 16 9418204461 LPOO35DX MERCEDES 36
8942574200 LFO026SX ISUZU 16 9418204661 LPO0355X MERCEDES 36
8972485450 LP0118DX ISUZU 15 9418205161 LP0034SX MERCEDES 36
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9418205261
9418205361
9418205461
9418205561
9418205661
9418205961
9418206061
9418206161
9418206261
9438200056
9438200156
9438200161
9438200261
9438200361
9438200461
9438200756
9438200856
9438201461
9438201561
9608200239
9608200339
9608200439
9608200456
9608200539
9608200556
9608200656
9608200756
9608200956
9608201021
9608201056
9608201121
9608201839
9608201939
9678200121
9678200221
9678200321
9678200421
9678201121
9678201221
9738200021
9738200121
9738200161
9738200221
9738200261
9738200321
9738200421
9738200521
9738200621

LP0034DX
LPO036SX
LPO036DX
LPO0375X
LPO037DX
LPO035SX
LPO035DX
LP0124SX
LP0124DX
LPO039SX
LPO039DX
LP0040SX
LPO040DX
LP0041SX
LP0O041DX
LP0126SX
LP0126DX
LP0042SX
LP0042DX
LPO070SX
LPOO70DX
LPO0775X
LPO0725X
LPO077DX
LPO072DX
LP0048SX
LPO048DX
LP01255X
LD0O033SX
LP0125DX
LDO033DX
LP00475X
LP0047DX
LP0128SX
LP0128DX
LP0127SX
LP0127DX
LD0029SX
LD0029DX
LD0022
LD0056SX
LP0043SX
LD0056DX
LP0043DX
LD0021SX
LD0021DX
LD0058SX
LD0058DX

MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES

36
36
36
36
36
36
36
36
37
37
38
38
38
38
37
37
38
38
38
38
38
37
38
37
39
39
37
43
37
43
39
39
40
40
40
40
44
44
43
43
39
43
39
43
43
a4
a4
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9738200961
9738201061
9738202261
9738202361
9738202461
9738202561
9738202661
9738202761
9738202861
9738202971
981459
98419234
98419235
98424051
98424052
98432536
98433741
98433912
98433913
98433939
98433940
98433942
98437475
98437476
98449181
98449182
98460036
98460038
98461648
98461649
99441739
99441740
99452662
99463242
99463243
99463244
99486699
MK353635
MK353636
MK353659
MK353660
MK353663
MK353664
MK427117
MK427118
MK435069
MK435070
MK486507

LP0043SX
LPO043DX
LP0045SX
LPO045DX
LP00455X
LPO045DX
LP0046SX
LPO046DX
LP0046SX
LPO046DX
LFOO06DX
LDO006DX
LD0006SX
LFO028DX
LF0028SX
LP0017SX
LPO091DX
LD0015DX
LD0015SX
LP0O092DX
LP00925X
LPO091SX
LPO018DX
LP0018SX
LD0052DX
LD00525X
LDO053DX
LD0053SX
LGO005SX
LGO005DX
LG0013SX
LGO013DX

LD0049L
LFOO08DX
LFO008SX

LFOO08SXLT

LPO017DX
LP0112SX
LP0112DX
LD0040SX
LD0040DX
LD0041SX
LD0041DX
LD0039SX
LDO039DX
LP0110SX
LPO110DX
LD0038SX

MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
VOLVO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI

39
39
39
39
39
39
39
39
39
66
25
25
29
29
19
17
22
22
17
17
17
18
18
25
25
26
26
27
27
27
27
24
29
29
29
19
47
47
48
48
49
49
48
48
47
47
48
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CROSS PER OE
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MK486508 LDO038DX MITSUBISHI

MK486513 LP0111SX MITSUBISHI 47
MK486514 LP0111DX MITSUBISHI 47
MK548497 LP0113SX MITSUBISHI 47
MK548498 LP0113DX MITSUBISHI 47
MK548501 LD00375X MITSUBISHI 48
MK548502 LDO037DX MITSUBISHI 48
MK580527 LD0062SX MITSUBISHI 49
MK580528 LD0062DX MITSUBISHI 49
MK580561 LP0114SX MITSUBISHI 47
MK580562 LP0114DX MITSUBISHI 47
MK580766 LFOO37DX MITSUBISHI 49
MK581217 LP0115SX MITSUBISHI 48
MK581218 LP0115DX MITSUBISHI 48
MK581219 LD0042SX MITSUBISHI 49
MK581220 LD0042DX MITSUBISHI 49
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INDICE GENERALE

CODICE PAG

HTWY009
HTWY010
HTWY025
HTWY027
HTWY046
HTWY061
HTWY073
HTWYO077
HTWY085
HTWY088
HTWY148
HTWY149
HWKRO05
HWKRO09
J111081
J111083
J111329
J111330
1141007
1141024
J141168
J141169
J211009
J211013
J211027
J211028
J241010
J241045
J241056
J241070
J311038
J611082
J611083
J641166
1641167
1641324
1641326
J711194
1711244
1721439
J784863
LAOO03
LAO004
LAOOO5
LAO006
LAOOO7
LAOO08
LAO009

137
137
136
136
138
135
136
137
137
136
136
137
138
138
130
130
130
130
131
131
131
131
131
131
131
131
132
131
132
131
130
129
129
129
129
129
129
130
130
132
132
121
120
119
119
119
120
120

CODICE PAG

LAOCO10
LAOO11T
LAOCO12
LAOO13
LAOCO14
LAOO15
LAOO16
LAOO17
LA0C020
LA0OO21
LA0022
LA0023
LA0C024
LCO006AB
LCOO06AG
LCOO06AR
LCO008CPB
LCO008CPG
LCOO08CPR
LCO009AB
LCO009AG
LCOO0%AR
LC0010CPB
LCO0010CPG
LCO010CPR
LCO011
LC0012
LD0002DX
LD0002SX
LD0003
LD0003
LD0004
LD0O006DX
LD0O006SX
LD0O008DX
LD0O008SX
LDO009DX
LD0009SX
LD0010DX
LD0010SX
LD0011DX
LD0011DX
LD0011SX
LD0013DX
LD0013SX
LD0014DX
LD0014SX
LD0015DX

121
122
119
119
119
120
120
120
121
121
121
121
122
148
148
148
147
147
147
147
147
147
147
147
147
148
148
15
15
57
57
57
25
25
25
25
26
26
26
26
26
26
26
23
23
23
23
22

CODICE PAG

LD0015SX
LD0016DX
LD0016SX
LD0017DX
LD0017SX
LD0018DX
LD0018DX
LD0018SX
LD0018SX
LD0019
LD0019
LD0020
LD0020
LD0021DX
LD0021SX
LD0022
LD0023
LD0024DX
LD0024DX
LD0025DX
LD0025DX
LD0025SX
LD0025SX
LD0026
LD0026
LD0027DX
LD0027DX
LD0027SX
LD0028DX
LD0028SX
LD0029DX
LD0029SX
LD0030
LD0031DX
LD0031DX
LD0031SX
LD0031SX
LD0032DX
LD0032DX
LD0032SX
LD0032SX
LD0O033DX
LD0033SX
LD0034DX
LD0034SX
LD0035
LD0036
LD0037DX

22
23
23
24
24
25
25
25
25
34
34
34
34
43
43
43
44
53
53
57
57
57
57
57
57
64
64
64
44
44
44
44
25
15
15
15
15
23
23
23
23
43
43
22
22
64
57
48
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LD0037SX 48 LFO002DX LFO020SX
LD0038DX 48 LFO002DX 59 LFO021DX 14
LD0038SX 48 LFO002DX 59 LF0021SX 14
LDO039DX 48 LFO002SX 59 LFO023DX 35
LD0O039SX 48 LFO002SX 59 LFO023SX 35
LD0040DX 48 LFO002SX 59 LF0024DX 60
LD0040SX 48 LFO004DX 14 LF0024DX 60
LD0041DX 49 LFO004SX 14 LF0024DXCC 60
LD0041SX 49 LFO004SX 14 LF0024SX 60
LD0042DX 49 LFO004SX 14 LF0024SX 60
LD0042SX 49 LFOO05DX 59 LFO026DX 16
LD0044 34 LFOO05SX 59 LFO026SX 16
LD0045DX 22 LFO006DX 66 LFO027DX 29
LD0045SX 22 LFO006DX 66 LFO027SX 29
LD0046DX 22 LFO006SX 66 LFO028DX 29
LD0046SX 22 LFO006SX 66 LFO028DX 29
LD0047DX 22 LFO007DX 59 LFO028SX 29
LD0047SX 22 LFO007SX 14 LFO029DX 29
LD0048DX 23 LFO007SX 14 LFO029SX 29
LD0048SX 23 LFO007SX 14 LFOO30DX 29
LD0049C 24 LFOO07SX 14 LFOO30DX 29
LD0049C 24 LFOO07SX 53 LFOO30SX 29
LD0049L 24 LFO008DX 29 LFOO30SX 29
LD0049L 24 LFO0O08DXCC 29 LFO031DX 16
LD0050 24 LFO008SX 29 LFO031SX 16
LD0051 24 LFOO08SXLT 29 LFOO33DX 46
LD0051 24 LFO010DX 35 LFOO33DX 46
LD0052DX 25 LFO010SX 35 LFOO33DXCC 46
LD0052SX 25 LFO012DX 46 LFOO33DXCC 46
LD0053DX 26 LFO012SX 46 LFOO33SX 46
LD0053SX 26 LFO013DX 69 LFOO33SX 46
LDO055DX 43 LFO013sX 69 LFOO37DX 49
LD0055SX 43 LF0014DX 59 LFO037SX 49
LD0056DX 43 LF0014DX 59 LFOO39DX 30
LD0056SX 43 LF0014DX 59 LFO039SX 30
LD0O057 44 LFO014SX 59 LFO040DX 30
LD0O057 44 LFO015DX 59 LFO040SX 30
LD0058DX 44 LFO015SX 59 LFO042DX 46
LD0058SX 44 LFO018DX 66 LFO042SX 46
LD0059 45 LFO018DX 66 LFO043DX 72
LD0060 45 LFO018DX 66 LFO043SX 72
LD0061 13 LF0018SX 66 LFO044DX 30
LD0062DX 49 LFO018SX 66 LFO044DX 30
LD0062SX 49 LFO018SX 66 LFO044SX 30
LD0063DX 57 LFO018SX 66 LFO044SX 30
LD0063SX 57 LFO020DX 66 LFO046 80
LFO001DX 46 LFO020DXCC 66 LFO047 80
LFO001SX 46 LFO020DXCC 66 LFO048 80
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INDICE GENERALE

CODICE PAG

LFOO49NT
LFOO50NT
LFO051
LFO052DX
LFO052SX
LFOO53DX
LFO053SX
LFO054DX
LFO054SX
LFOO55DX
LFOO55SX
LFO056DX
LFO056SX
LFO057
LFO058
LFO059
LFO060
LFO061
LF0062
LFO063
LFO064
LFO065
LFO066DX
LFO066SX
LFO067DX
LFO067SX
LFO070
LFO071DX
LFO071SX
LFO072DX
LFO072SX
LFO073DX
LFO073SX
LFO074DX
LFO074SX
LFO075DX
LFO075SX
LFO076DX
LFO076SX
LFO077DX
LFO077SX
LFO078DX
LFO078SX
LFO079
LFOO80DX
LFOO80SX
LFO081DX
LFO081SX

77
77
82
69
69
69
69
70
70
70
70
71
71
77
80
81
83
83
77
81
81
82
77
77
72
72
83
82
82
78
78
79
79
78
78
78
78
72
72
81
81
78
78
83
72
72
71
71

73

LFO082DX
LFO082SX
LFO083DX
LFO083SX
LFO084DX
LFO084SX
LFO085
LFO108DXCC
LFO108DXCC
LFO108DXCC
LG0001
LG0002
LGO003
LG0004B
LGOOO5DX
LGO005SX
LGO006DX
LGO006SX
LGO007DX
LGO007SX
LGO008
LG0010B
LG0010B
LG0011DX
LG0011SX
LG0012
LGO013DX
LGO013SX
LG0014DX
LG0014SX
LG0017
LG0018
LG0022
LG0023
LG0024
LG0025
LG0026DX
LG0026SX
LG0028DX
LG0028SX
LGOO30DX
LGO030SX
LG0041DX
LG0041SX
LG0042
LG0043DX
LG0043SX
LG0044

73
73
73
71
71
82
66
66
66
99
99
99
58
27
27
27
27
28
28
26
65
65
27
27
27
27
27
28
28
(3
58
99
99
100
100
101
101
101
101
101
101
102
102
102
100
100
100

101

LG0045DX
LG00455X
LG0046
LG0047DX
LG0047SX
LG0049
LGOO50DX
LGO050SX
LG0051DX
LG0051SX
LG0058
LGO060DX
LGO060SX
LHLB909YW
LHLB917W
LHLB928W
LHLB988W
LHLB989W
LHPTXLL1
LHPTXLL11
LHPTXLL3
LHPTXLL4
LHPTXLL7
LHPTXSW1
LHPTXSW3
LHPTXSW4
LHPTXSW7
LHZ901
LHZ903
LHZ904
LHZ907
LHZ912
LHZ913
LHZ914
LHZ915
LHZ929
LHZ930
LHZ931
LHZ932
LHZ933
LHZ953
LHZ958
LHZ967
LHZ968
LK0001
LKO003
LK0007
LK0O008

101
100
102
102
102
103
103
103
103
102
103
103
143
143
143
143
143
141
141
141
141
141
141
141
141
141
141
141
141
141
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
151
151
151
151
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172

LKO009
LK0010
LKOO011
LK0012
LK0013
LKPO02
LKPOO2N
LKPOO3
LKPOO3N
LKPOO5
LKPO10
LKPO11
LKPO12
LKPO13
LKPO15
LKPO16
LKPO17
LKPO18
LLOOO1
LLO002
LLO002
LLO002
LLO002
LLO002
LLO002
LLO002
LLOOO3DX
LLOOO3DX
LLOO03SX
LLOO03SX
LLOOO05
LLOOO05
LLOOO05
LLOOO05
LLOO06
LLOO0?
LLOO11
LLOO12
LLO013DX
LLO013SX
LLO014DX
LLO014SX
LLO021DX
LLO021SX
LLOO31DX
LLO031DX
LLOO31SX
LLOO31SX

151
151
152
70
152
125
125
125
125
125
125
125
125
125
126
126
126
126
29
14
14
29
29
35
53
59
46
46
46
46
59
59
59
66
46
69
66
66
35
35
60
60
14
14
29
29
29
29

CODICE PAG

LLOO33 69
LLOO33 69
LLOO33 70
LLOO33 70
LNOO1R 135
LNOO1IW 135
LNOO1Y 135
LNO11R 135
LNO11W 135
LNO11Y 135
LPO001DX 55
LPO001SX 55
LPO002DX 54
LPO002DX 54
LPO002SX 54
LPO002SX 54
LPOOO3DX 15
LPOO03SX 15
LPO004DX 15
LPO004SX 15
LPOO06DX 31
LPO006SX 31
LPOO07DX 64
LPO007SX 64
LPOO08DX 63
LPO008SX 63
LPOO09DX 63
LPO009SX 63
LPO010DX 64
LPO010SX 64
LPO011DX 11
LPO011DX 11
LPO011DX 11
LPO011SX 11
LPO011SX 11
LPO011SX 11
LP0O012DX 11
LP0012SX 11
LPO013DX 11
LPO013DX 11
LPO013SX 11
LPO013SX 11
LP0014DX 17
LP0014DX 17
LP0014SX 17
LP0014SX 17
LPO015DX 17
LPO015DX 17

CODICE PAG

LP0015SX
LP0015SX
LPO016DX
LP0016SX
LPO017DX
LPO017DX
LPO017DX
LP00175X
LP0017SX
LP00175X
LPO018DX
LP0018SX
LPO019DX
LP0019SX
LPO020DX
LP0020SX
LP0021DX
LP0021SX
LP0022DX
LP0022DX
LP00225X
LP00225X
LP0023DX
LP0023DX
LP0023SX
LP0023SX
LP0024
LP0025
LP0026
LP0027
LP0028DX
LP0028DX
LP0028SX
LP0028SX
LP0029DX
LP0029DX
LP0029SX
LP0029SX
LPOO30DX
LPO030SX
LPO031DX
LPO031SX
LPO032DX
LP00325X
LPO0O33DX
LPO033SX
LPO034DX
LPO034DX

17
17
17
17
19
19
19
19
19
19
18
18
19
19
19
19
19
19
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
Sl
31
31
31
31
31
31
31
32
32
32
32
32
32
32
32
36
36



INDICE GENERALE

LP0034SX 36 LPO054DX LPO074DX

LP0O034SX 36 LPO054DX 51 LP0074SX 62
LPO035DX 36 LP0054SX 51 LPO075DX 18
LPO035DX 36 LP0054SX 51 LPO0755X 18
LPO0355X 36 LPOO55DX 51 LPO076DX 12
LPOO35SX 36 LPOO55DX 51 LPO076SX 12
LPO036DX 36 LPO0555X 51 LPO077DX 38
LP0O036SX 36 LPO0555X 51 LPO077SX 38
LPO037DX 36 LPO056DX 51 LPO078DX 33
LPO037SX 36 LPO056SX 51 LPO078SX 33
LPO038DX 36 LPO057DX 51 LPO079DX 33
LPO038DX 36 LPO057SX 51 LPO079SX 33
LP0O038SX 36 LP0O058 51 LPO0O80ODX 63
LP0O038SX 36 LPO059DX 52 LPO080SX 63
LPO039DX &7/ LPO059DX 52 LPO081DX 63
LPO039SX 37 LPO059SX 52 LPO081DX 63
LPO040DX 38 LPO059SX 52 LPO081SX 63
LPO040SX 38 LPO060DX 52 LPO081SX 63
LP0O041DX 38 LPO060SX 52 LP0O082DX 12
LP0041SX 38 LPO061DX 54 LP0082SX 12
LP0042DX 38 LPO061SX 54 LPO083DX 62
LP0042SX 38 LPO062DX 54 LP0O083SX 62
LP0043DX 39 LPO062DX 54 LPO085DX 12
LP0043DX 39 LP0062SX 54 LP0O085SX 12
LP0043SX 39 LP0062SX 54 LPO086DX 12
LP0043SX 39 LPO063DX 54 LPO086SX 12
LP0045DX 39 LPO063DX 54 LPO087DX 52
LP0045DX 39 LPO063SX 54 LPO087DX 52
LP0045SX 39 LPO063SX 54 LPO087SX 52
LP00455X 39 LP0064DX 55 LPO087SX 52
LP0046DX 39 LP0064SX 55 LPO088DX 52
LP0O046DX 39 LPO065DX 62 LPO088SX 52
LP0046SX 39 LPO065SX 62 LPO089DX 53
LP0046SX 39 LP0066 61 LPO089SX 53
LP0047DX 39 LPO067DX 61 LPO090DX 18
LP00475X 39 LPO0675X 61 LPO090SX 18
LP0048DX 39 LPO068DX 61 LPO091DX 17
LP0O048SX 39 LPO068SX 61 LPO091DX 17
LP0049DX 40 LPO069DX 61 LPO091SX 17
LP0049SX 40 LPO069SX 61 LPO091SX 17
LPOO50DX 40 LPOO70DX 38 LPO092DX 17
LPOO50SX 40 LPO070SX 38 LPO092DX 17
LPOO51DX 40 LPO071DX 50 LP0092SX 17
LPO051DX 40 LPO071SX 50 LP0092SX 17
LP0052DX 41 LPO072DX 37 LPO093DX 18
LP0052SX 41 LP0072SX 37 LPO093SX 18
LPO053DX 41 LPOO73DX 62 LP0094DX 54
LPO053SX 41 LPO073SX 62 LP0094SX 54

173



INDICE GENERALE

LPO095DX 55 LP0117SX LP0142DX
LPO0955X 55 LP0118DX 15 LP0142SX 50
LPO096DX 55 LP0119SX 15 LS0001 58
LPO096SX 55 LP0120 18 LS0001 58
LPO097DX 11 LP0121DX 19 LS0002B 88
LPO097SX 11 LP0121SX 19 LS0002G 88
LPO098DX 52 LP0122DXCC 21 LSO002R 88
LPO098SX 52 LP0122DXCC 21 LSO0003CB 87
LPO099DX 21 LP0122SXCC 21 LSO003CG 87
LPO099SX 21 LP0122SXCC 21 LSOO03CR 87
LPO100DX 61 LP0124DX 36 LSO003SCG 87
LP0100SX 61 LP0124SX 36 LS0004CB 87
LP0101DX 61 LP0125DX 37 LS0004CG 87
LP0101SX 61 LP01255X 37 LSO004CR 87
LP0102DX 62 LP0126DX &7/ LS0004SCG 87
LP0102DX 62 LP0126SX 37 LS0005 65
LP0102SX 62 LPO127DX 40 LS0007B 95
LP0102SX 62 LP0127SX 40 LS0007G 95
LPO103DX 63 LP0128DX 40 LSO007R 95
LPO103DX 63 LP0128SX 40 LS0010 58
LP0103SX 63 LP0129DX 41 LS0010 64
LP0103SX 63 LP0129SX 41 LS0010 64
LP0104DX 63 LPO130DX 41 LS0010 64
LP0104SX 63 LP0130SX 41 LS0010SCB 87
LPO105DX 52 LP0131DX 41 LS0010SCG 87
LP0105SX 52 LP0131SX 41 LLOO15 46
LPO106DX 52 LP0132DX 41 LS0012 45
LP0106SX 52 LP01325X 41 LS0012 45
LP0107DX 50 LPO133DX 42 LS0013 58
LP0107SX 50 LPO133DX 42 LS0014 34
LPO108DX 50 LP0133SX 42 LS0014 34
LP0108SX 50 LP0O133SX 42 LS0015 34
LP0109 50 LP0134DX 42 LS0015 34
LPO110DX 47 LP0134SX 42 LS0016 45
LP0110SX 47 LPO135DX 42 LS0017 58
LPO111DX 47 LP01355X 42 LS0019B 92
LP0111SX 47 LP0O136DX 11 LS0019CG 92
LPO112DX 47 LP0136SX 11 LS0019G 92
LP0112SX 47 LP0137DX 12 LSO019R 92
LP0113DX 47 LP01375X 12 LS0024B 92
LP0113SX 47 LP0138DX 12 LS0024CG 92
LP0114DX 47 LP0138SX 12 LS0024G 92
LP0114SX 47 LP0139DX 56 LS0024R 92
LPO115DX 48 LPO139DX 56 LS0025B 95
LP01155X 48 LP0140DX 56 LS0025G 95
LP0O116DX 31 LP0140SX 56 LSO025R 95
LP0116SX 31 LP0141DX 55 LS0026B 93
LP0117DX 15 LP0141SX 55 LS0026BL 93
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INDICE GENERALE

CODICE PAG

LS0026G
LSO026R
LS0026V
LS0029B
LS0029CG
LS0029G
LSO029R
LS0029SCG
LS0030
LS0030
LSO031B
LS0031G
LSO031R
LS0032B
LSO032R
LS0032SG
LSO033B
LS0033G
LSO033R
LS0034B
LS0034G
LSO034R
LSO035B
LS0035G
LSO035R
LSO036B
LS0036G
LSO036R
LS0037B
LS0037G
LSO037R
LS0038B
LS0038G
LSO038R
LS0039B
LS0039G
LSO039R
LS0040B
LS0040B
LS0040G
LS0040G
LSO040R
LSO040R
LS0041B
LS0041G
LSO041R
LS0042B
LS0042G

93
93
93
90
90
90
90
90
92
92
88
88
88
90
90
90
94
94
94
94
94
94
95
95
95
96
96
96
90
90
90
88
88
88
89
89
89
91
93
91
93
91
93
93
93
93
91
91

921

LS0042R
LS0043B
LS0043CG
LS0043G
LSO0043R
LS0060B
LS0060G
LSO060R
LS0062
LS0062B
LS0062G
LSO0062R
LS0063B
LS0063G
LSO0063R
LS0064B
LS0064CG
LS0064G
LSO0064R
LS0065B
LS0065G
LSO065R
LTO001DX
LTO001SX
LTO002DX
LTO002SX
LTO008C
LTOOO9N
LTOOO9R
LTOO10N
LTOO10R
LTO012
LTO013
LTO014
LTO015
LTO016
LW0001
LW0002
LW0003
LW0004
LWO0005
LW0006
LWO0007
LWO0009
LWo0011
LW0012
LW0013
LW0014

89
89

107
107
107
107
108
108
108
108
108
107
107
107
107
108
111
112
112
113
112
113
113
113
111
111
111
111

LW0015
LWO0016
LWO0017
LWO0018
LWO0019
LW0020
LW0021
LW0022
LW0023
P135626940
P263000007
P263010004
VD12713
VD12714
VD12715
VD13816
VD14188
VD14189

112
113
114
114
114
114
114
115
152
107
107
135
135
135
79
79
79

AG
112
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